



Consorzio di Bonifica della Basilicata

(L.R. gennaio 2017, n.1)

MATERA

REGIONE BASILICATA

P.O.A. 2023

PROGETTO FORESTAZIONE PUBBLICA ANNUALITA' 2023



PROGETTO ESECUTIVO GENERALE DEGLI INTERVENTI DI FORESTAZIONE 2023

Ufficio Progettazione:

Ing. Nicola Castronuovo

Dott. For. Giampiero Vassallo

Arch. Carmine Propati

- Tecnici Resp. Aree

Responsabile Unico del Procedimento

(Dott. For. Roberta Tito)

Regione Basilicata

TAV. N. 3

NOME ELABORATO: COMPUTO NOLI

Rev.	Data	Elaborazione	Approv. U.O.	Validazione RUP	Certificazione
Rev1	27/04/2023				

REGIONE BASILICATA

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA BASILICATA

pag. 1

COMPUTO METRICO DEI NOLI

OGGETTO: P.O.A. 2023 - PIANO FORESTAZIONE - PROGETTO GENERALE -
NOLI MEZZI

COMMITTENTE:

Data,

**SETTORE FORESTAZIONE
UFFICIO PROGETTI**

Note

Il computo dei Noli riportato riporta la stima delle lavorazioni richieste con le segnalazione degli Enti di cui alla nota regionale Prot. 1742 del 25/01/2023. Molte segnalazioni anche dai Dipartimenti Regionali sono pervenuti, anche in data successiva al 17/03/2023, e quando il progetto era già nella stesura definitiva.

In tale fase, anche per l'imminente avvio dei cantieri, non è stato possibile definire priorità assolute per contenere l'importo dei noli in quello concordato con il Dipartimento Agricoltura.

Tale scelta sarà rimandata ad una fase successiva e/o eventualmente verificare nel corso dei lavori la possibilità di utilizzare, previo assenso del dipartimento regionale, l'utilizzo di eventuale economie.

L'importo dei Noli previsto nel quadro economico è di € 500.000,00.

L'importo dei Noli da computo risulta di € 1.112.200,00.

Settore Progettazione
Ufficio Progetti

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	MACROAREA MATERA (SpCat 1) MATERA (Cat 14)							
1 / 1 A.01.004.01	Autocarro speciale a più assi, adatto per impiego stradale e per fuori strada, a trazione integrale, peso totale: fino t. 18 (portata t. 12) a caldo Cat 14 - MATERA Nolo per trasporto escavatore loc. pantano - Matera					10,00		
	SOMMANO ora					10,00	61,99	619,90
2 / 2 A.01.011.19	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 250 q.li e con benna da mc 1.20, a caldo Cat 14 - MATERA Nolo escavatorei hitachi zx 250 canale Pantano - Matera					250,00		
	SOMMANO ora					250,00	79,46	19'865,00
3 / 3 A.01.011.19	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 250 q.li e con benna da mc 1.20, a caldo Cat 14 - MATERA Nolo escavatore hitachi zx 250 munito di trinciatrice per il taglio di cannuce nell'alveo canale Pantano - Matera					150,00		
	SOMMANO ora					150,00	79,46	11'919,00
4 / 4 A.01.011.19	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 250 q.li e con benna da mc 1.20, a caldo Cat 14 - MATERA Nolo escavatore hitachi zx 250 munito di pala raschia fanghi canale Pantano - Matera					150,00		
	SOMMANO ora					150,00	79,46	11'919,00
5 / 5 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 14 - MATERA Nolo trattore gommato munito di trinciatrice per decespugliamento stradale SP fondo valle del Bradano e fasce antincendio bosco comune, lucignano e picciano - Matera					100,00		
	SOMMANO ora					100,00	57,26	5'726,00
6 / 6 A.01.047.09	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza oltre i 35 mt. (a caldo) Cat 14 - MATERA Nolo piattaforma aerea (a caldo) per il taglio di eucalipto c/o Campo Scuola a Matera					50,00		
	SOMMANO ora					50,00	104,21	5'210,50
	Parziale MATERA (Cat 14) euro							55'259,40
	BERNALDA (Cat 3)							
7 / 7 A.01.003.04	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino							
	A RIPORTARE							55'259,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							55'259,40
8 / 8 A.01.047.03	a t. 9 (portata t. 4,5), a caldo Cat 3 - BERNALDA NOLO Per trasporto Piattaforma cingolata SPIDER SOMMANO ora			8,000		8,00		
						8,00	50,90	407,20
8 / 8 A.01.047.03	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza fino a 20 mt. (a caldo) Cat 3 - BERNALDA NOLO Piattaforma cingolata " SPIDER 18.90 " Intervento 2.1.1 Verde Urbano e Periurbano Località Metaponto Potatura di contenimento piante di Eucaliptus Via Mercuragno e Parco Archeologico Tempio di Apollo Licio SOMMANO ora			30,000		30,00		
						30,00	41,73	1'251,90
9 / 9 A.01.001.03	Veicolo peso totale: fino a kg. 1.200 (portata kg. 600) a freddo Cat 3 - BERNALDA Nolo MOTOAGRICOLA DURSO UFO 26 CV RIB 4x4 -Trasporto pali in legno dal deposito al cantiere Via G. Savanarola PalaCampagna Bernalda Intervento 4.6.1 Realizzazione staccionata- SOMMANO ora			12,000		12,00		
						12,00	3,76	45,12
10 / 10 A.01.011.19	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 250 q.li e con benna da mc 1.20, a caldo Cat 3 - BERNALDA NOLO Escavatore HITACHI ZX 250 q.li 258 munito di attrezzatura falciante per sfalcio erbacce e arbusti che invadono le aste fluviali Intervento 6.1.1 Località Torre Mare CANALE 9 A2 - Intervento 6.1.3 Località Piana Serra Marina- Tarantini CANALE 1-4-2-4 A4 Intervento 6.1.4 Località Mercuragno CANALE 9 Colatore A7 SOMMANO ora			15,000		15,00		
				15,000		15,00		
				15,000		15,00		
						45,00	79,46	3'575,70
11 / 11 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 3 - BERNALDA Nolo escavatore HITACHI ZX 250 q.li 250 pe rimozione sedimenti depositati in alveo Intervento 6.1.4 Località Piana Serra Marina CANALE 1-4-2-4 A4 SOMMANO ora			15,000		15,00		
						15,00	47,57	713,55
12 / 12 A.01.004.01	Autocarro speciale a più assi, adatto per impiego stradale e per fuori strada, a trazione integrale, peso totale: fino t. 18 (portata t. 12) a caldo Cat 3 - BERNALDA Nolo Per Trasporto macchina operatrice della voce 4-5 nelle Località di Metaponto Torre Mare, Mercuragno, Piana Serramarina SOMMANO ora			12,000		12,00		
						12,00	61,99	743,88
13 / 13 A.01.011.19	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 250 q.li e con benna da mc 1.20, a caldo Cat 3 - BERNALDA Nolo Escavatore HITACHI ZX 250 q.li 258 munito di attrezzatura falciante per sfalcio erbacce e arbusti che invadono l'asta fluviale Intervento 6.1.7 Località Accio Sottano Fiume Basento SOMMANO ora			20,000		20,00		
						20,00		61'996,75
	A RIPORTARE					20,00		61'996,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					20,00		61'996,75
	SOMMANO ora					20,00	79,46	1'589,20
14 / 14 A.01.004.01	Autocarro speciale a più assi, adatto per impiego stradale e per fuori strada, a trazione integrale, peso totale: fino t. 18 (portata t. 12) a caldo Cat 3 - BERNALDA Nolo Per Trasporto macchina operatrice della voce 7 Località Accio Sottano Fiume Basento			6,000		6,00		
	SOMMANO ora					6,00	61,99	371,94
15 / 15 NP01 - NOLi	Trinciatrice Forestale radiocomandata con cingoli in gomma con possibilità di lavorare su pendenze fino a 55° in ogni direzione: zone molto strette, aree collinari e montane, arg ... ove si necessita di una macchina da pendenza per i terreni più impegnativi con scarsa aderenza. Con Potenza fino a 75 Kw Cat 3 - BERNALDA Nolo ROBOMAX 75 HP Ener Green sfalcio vegetazione arbustiva che invade la pista del fiume Intervento 6.1.7 Località Accio Sottano Fiume Basento -			30,000		30,00		
	SOMMANO ora					30,00	70,00	2'100,00
16 / 16 A.01.003.04	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 9 (portata t. 4,5), a caldo Cat 3 - BERNALDA Nolo Per Trasporto macchina operatrice ROBOMAX località Accio Sottano			8,000		8,00		
	SOMMANO ora					8,00	50,90	407,20
	Parziale BERNALDA (Cat 3) euro							11'205,69
	MIGLIONICO (Cat 15)							
17 / 17 A.01.003.04	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 9 (portata t. 4,5), a caldo Cat 15 - MIGLIONICO NOLO Autocarro per trasporto Piattaforma cingolata SPIDER			10,000		10,00		
	SOMMANO ora					10,00	50,90	509,00
18 / 18 A.01.047.03	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza fino a 20 mt. (a caldo) Cat 15 - MIGLIONICO NOLO Piattaforma aerea cingolata SPIDER 18.90 PRO - potatura di contenimento e sfoltimento chioma su Piante di Pino Siti di intervento: via Castello, Viale Kennedy, Via Dante, Via Trinità, Via S.Pertini Intervento 2.1.1 centro abitato fg 22			30,000		30,00		
	SOMMANO ora					30,00	41,73	1'251,90
19 / 19 A.01.001.03	Veicolo peso totale: fino a kg. 1.200 (portata kg. 600) a freddo Cat 15 - MIGLIONICO Nolo MOTOAGRICOLA DURSO UFO 26 CV RIB 4x4 Trasporto pali in legno dal deposito al cantiere località Madonna della Porticella Intervento 4.6.1 Realizzazione staccionata con pali in legno			30,000		30,00		
	A RIPORTARE					30,00		68'225,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					30,00		68'225,99
	SOMMANO ora					30,00	3,76	112,80
20 / 20 A.01.008.01	<p>Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 15 - MIGLIONICO</p> <p>NOLO Trattore Landini Power Fars 85 DT munito con braccio con attrezzatura falciante per decespugliamento su entrambi i bordi stradali</p> <p>Intervento 6.3.2.1 SC Piano Tre carri Diga san Giuliano</p> <p>Intervento 6.3.3.1 SC Sotto Le Vigne</p> <p>Intervento 6.3.4.1 SC raccordo SS7 con località Le Conche</p> <p>Intervento 6.3.6.1 SP 21 Messapica località Tre Confini</p>			20,000		20,00		
						20,00		
						20,00		
						20,00		
	SOMMANO ora					80,00	57,26	4'580,80
	Parziale MIGLIONICO (Cat 15) euro							6'454,50
	MONTESCAGLIOSO (Cat 17)							
21 / 21 A.01.003.04	<p>Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 9 (portata t. 4,5), a caldo Cat 17 - MONTESCAGLIOSO</p> <p>NOLO Autocarro per carico misto stabilizzato, trasporto e scarico in cantiere località difesa S.Biagio</p> <p>Intervento 4.1.1.1 manutenzione strada forestale località Difesa S.Biagio</p>			10,000		10,00		
	SOMMANO ora					10,00	50,90	509,00
22 / 22 A.01.046.01	<p>Motocarriola su cingoli, con motore diesel ed avviamento elettrico della portata kg. 1.200, capacità benna mc. 0,320 circa, Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico Cat 17 - MONTESCAGLIOSO</p> <p>NOLO DUMPER carico localizzato e spandimento misto stabilizzato per sistemazione strada forestale</p> <p>Intervento 4.1.1.1 manutenzione strada forestale Difesa San Biagio fg 38 plla 2</p>			12,000		12,00		
	SOMMANO ora					12,00	30,59	367,08
23 / 23 A.01.001.03	<p>Veicolo peso totale: fino a kg. 1.200 (portata kg. 600) a freddo Cat 17 - MONTESCAGLIOSO</p> <p>Nolo MOTOAGRICOLA DURSO UFO 26 CV RIB 4x4 per trasporto pali in legno dal deposito ai cantieri Località Difesa S.Biagio , Via Torre Vetere, Monte Vetere</p> <p>Intervento 4.6.1. Realizzazione staccionata- Località Difesa San Biagio</p> <p>Intervento 4.6.2 Realizzazione staccionata- Via Torre Vetere</p> <p>Intervento 4.6.3 Realizzazione staccionata- Località Monte Vetere</p>			20,000		20,00		
						20,00		
						20,00		
	SOMMANO ora					60,00	3,76	225,60
24 / 24 A.01.011.07	<p>Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 17 - MONTESCAGLIOSO</p> <p>Nolo escavatore HITACHI ZX 250 q.li 250 Pulizia fondo del fosso canale difesella con rimozione del terreno scosceso.</p> <p>Intervento 6.1.1 Località Giannina SX Valle Bradano Fosso- Canale Difesella</p>			40,000		40,00		
	SOMMANO ora					40,00	47,57	1'902,80
25 / 25 A.01.004.01	<p>Autocarro speciale a più assi, adatto per impiego stradale e per fuori strada, a trazione integrale, peso totale: fino t. 18 (portata t. 12) a caldo Cat 17 - MONTESCAGLIOSO</p>							
	A RIPORTARE							75'924,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							75'924,07
	Nolo Per Trasporto macchina operatrice in Località Giannina SX Valle Bradano			10,000		10,00		
	SOMMANO ora					10,00	61,99	619,90
	Parziale MONTESCAGLIOSO (Cat 17) euro							3'624,38
	POMARICO (Cat 22)							
26 / 26 A.01.001.03	Veicolo peso totale: fino a kg. 1.200 (portata kg. 600) a freddo Cat 22 - POMARICO Nolo MOTOAGRICOLA DURSO UFO 26 CV RIB 4x4 Intervento 4.6.1. Realizzazione staccionata- Trasporto pali in legno dal deposito al cantiere Bosco Manferrara			16,000		16,00		
	SOMMANO ora					16,00	3,76	60,16
27 / 27 A.01.004.01	Autocarro speciale a più assi, adatto per impiego stradale e per fuori strada, a trazione integrale, peso totale: fino t. 18 (portata t. 12) a caldo Cat 22 - POMARICO NOLO Per Trasporto Escavatore macchina operatrice in Località S.Croce-Gravinese			12,000		12,00		
	SOMMANO ora					12,00	61,99	743,88
28 / 28 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 22 - POMARICO Nolo escavatore HITACHI ZX 250 q.li 250 Intervento 6.1.1 Località FOSSO S.Croce Gravinese rimodellazione del fosso dove possibile, ripresa scoscedimenti delle sponde , rimozione sedimenti depositati in alveo			35,000		35,00		
	SOMMANO ora					35,00	47,57	1'664,95
29 / 29 A.01.003.13	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 18 (portata t. 12) a caldo Cat 22 - POMARICO NOLO Per trasporto e allontanamento materiale rimosso dal fondo del fosso Intervento 6.1.1 Località fosso S.Croce-Gravinese			20,000		20,00		
	SOMMANO ora					20,00	60,16	1'203,20
30 / 30 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 22 - POMARICO NOLO TRATTORE NEW HOLLAND TDD 85DT munito di braccio con attrezzatura falciante per lo sfalcio vegetazione su entrambi i lati della sede stradale Intervento 6.3.5.1 SP 22 Località Gravinese Intervento 6.3.7.1 SP 22 di collegamento Pomarico a SP 3 località Tre Confini sottani Intervento 6.3.8.1 SP 24(ex 211) Pomarico -Bernalda località Pianestrieri			12,000		12,00		
	SOMMANO ora			12,000		12,00		
	SOMMANO ora			12,000		12,00		
	SOMMANO ora					36,00	57,26	2'061,36
31 / 31 A.01.046.01	Motocarriola su cingoli, con motore diesel ed avviamento elettrico della portata kg. 1.200, capacità benna mc. 0,320 circa, Il personale di guida deve							
	A RIPORTARE							82'277,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							82'277,52
	prestarsi al carico e scarico Cat 22 - POMARICO NOLO DUMPER carico localizzato e stesura misto stabilizzato per sistemazione strada forestale Intervento 4.2.1 Località bosco Manfredara fg 1 plla 279 Intervento 4.2.2 Località bosco Manfredara fg 1 plla 379 SOMMANO ora Parziale POMARICO (Cat 22) euro CALCIANO (Cat 4)			12,000 12,000		12,00 12,00 24,00	30,59	734,16
32 / 32 A.01.010.03	Escavatore universale a funi, cingolato o gommato, a torretta girevole su 360 gradi, per lavori di scavo, caricamento, reintegro, infissione pali, demolizioni, per capacità benna rovescia fino a: mc. 0,500 a freddo Cat 4 - CALCIANO Intervento 1.1.1 Calciano Fg.9 part.35-18 Loc. Ferrovia- Vignali 1 - PER SISTEMAZIONE PISTA Intevento 1.1.2 Calciano - Fg.9 part.35 Loc.Ferrovia-Vignali 2 PER SISTEMAZIONE PISTA Intervento 1.1.3 Calciano - Fg.9 part.33-32-9 Loc.Ferrovia-Vignali 3 PER SISTEMAZIONE PISTA Intervento 1.1.4 Calciano - Fg.9 part.33-34 Loc.Vignali Cimitero - PER SISTEMAZIONE PISTA Intervento 1.1.5 Calciano - Fg.9 part.33 Loc. Cimitero - PER SISTEMAZIONE PISTA Intervento 1.1.6 Calciano Fg.9 part.17 Loc. Ariccione PER SISTEMAZIONE PISTA Intervento 1.1.7 Calciano Fg.9 part.33 Loc. Vignali PER SISTEMAZIONE PISTA SOMMANO ora					16,00 8,00 8,00 4,00 4,00 4,00 4,00	53,38	2'562,24
33 / 33 A.01.010.03	Escavatore universale a funi, cingolato o gommato, a torretta girevole su 360 gradi, per lavori di scavo, caricamento, reintegro, infissione pali, demolizioni, per capacità benna rovescia fino a: mc. 0,500 a freddo Cat 4 - CALCIANO Intervento 4.2.1 Calciano Fg.16 Strada Vicinale di Menavento, realizzazione a tratti per il 30% del percorso. SISTEMAZIONE PISTA Intervento 4.2.2 Calciano Fg.6 Strada Vicinale di Menavento.- secondo tratto - Realizzazione per il 30% del percorso. - SISTEMAZIONE PISTA Intervento 4.2.3 Calciano Fg.9 part.24-40-23-35 Strada forestale Bosco Conserva - Vignali - SISTEMAZIONE PISTA Intervento 4.2.4 Calciano f.4 part.619-333-630 SISTEMAZIONE PISTA Intervento 4.2.5 Calciano Fg.16 Tratturo Comunale del Bosco, realizzazione a tratti per il 50% del percorso - SISTEMAZIONE PISTA SOMMANO ora					4,00 4,00 24,00 4,00 4,00	53,38	2'135,20
34 / 34 A.01.013.03	Pala caricatrice tipo cingolato per lavori di scavo, spostamento e caricamento di terre, o materiali non molto compatti, misurata a peso: fino a 35 q.li, con benna di mc 0.70, a freddo Cat 4 - CALCIANO Intervento 4.2.1 Calciano Fg.16 Strada Vicinale di Menavento, realizzazione a tratti per il 30% del percorso. SISTEMAZIONE PISTA Intervento 4.2.2 Calciano Fg.6 Strada Vicinale di Menavento.- secondo tratto - Realizzazione per il 30% del percorso. - SISTEMAZIONE PISTA Intervento 4.2.3 Calciano Fg.9 part.24-40-23-35 Strada forestale Bosco Conserva - Vignali - SISTEMAZIONE PISTA Intervento 4.2.4 Calciano f.4 part.619-333-630 SISTEMAZIONE PISTA Intervento 4.2.5 Calciano Fg.16 Tratturo Comunale del Bosco, realizzazione a tratti per il 50% del percorso - SISTEMAZIONE PISTA SOMMANO ora					8,00 8,00 24,00 8,00 8,00	8,82	493,92
35 / 35 A.01.002.09	Veicolo commerciale con tipo di allestimento idoneo all'impiego, peso totale: fino a t. 3,50 (portata t. 1,80), a freddo							
	A RIPORTARE							88'203,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							88'203,04
	Cat 4 - CALCIANO Intervento 4.2.1 Calciano Fg.16 Strada Vicinale di Menavento, realizzazione a tratti per il 30% del percorso. SISTEMAZIONE PISTA Intervento 4.2.2 Calciano Fg.6 Strada Vicinale di Menavento.- secondo tratto - Realizzazione per il 30% del percorso. -SISTEMAZIONE PISTA Intervento 4.2.3 Calciano Fg.9 part.24-40-23-35 Strada forestale Bosco Conserva - Vignali - SISTEMAZIONE PISTA Intervento 4.2.4 Calciano f.4 part.619-333-630 SISTEMAZIONE PISTA Intervento 4.2.5 Calciano Fg.16 Tratturo Comunale del Bosco, realizzazione a tratti per il 50% del percorso - SISTEMAZIONE PISTA SOMMANO ora					4,00 4,00 24,00 4,00 4,00 40,00	7,26	290,40
36 / 36 A.01.010.03	Escavatore universale a funi, cingolato o gommato, a torretta girevole su 360 gradi, per lavori di scavo, caricamento, reintegro, infissione pali, demolizioni, per capacità benna rovescia fino a: mc. 0,500 a freddo Cat 4 - CALCIANO Intervento 6.2.1 Calciano F.9 part.33 Pista tagliafuoco Cimitero- Vignali - Scavo per la realizzazione dei una briglia in corrispondenza tombino. 1° gradone briglia 2° gradone briglia 3° gradone briglia 4° gradone briglia con inica fila di bordo SOMMANO ora					8,00 4,00 4,00 4,00 20,00	53,38	1'067,60
37 / 37 A.01.003.03	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a freddo Cat 4 - CALCIANO Intervento 6.2.1 Calciano F.9 part.33 Pista tagliafuoco Cimitero- Vignali - Scavo per la realizzazione dei una briglia in corrispondenza tombino. 1° gradone briglia 2° gradone briglia 3° gradone briglia 4° gradone briglia con inica fila di bordo SOMMANO ora					8,00 4,00 4,00 4,00 20,00	7,51	150,20
38 / 38 A.01.003.03	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a freddo Cat 4 - CALCIANO Intervento 6.3.1.3 Calciano Fg.17 - 6-13 Strada comunale Calicano Graguso - SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.2.3 Calciano Fg.17-12 Tratturo Serre delle Traglie SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.3.3 Calciano Fg.17 strada Comunale Modugno - Contrada Bosco -Serre - SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.4.3 Calciano Fg.17 Strada Comunale di collegamento Str.Modugno e Str. per Garaguso - SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.5.3 Calciano Fg.16 Strada Comunale Boschetto - SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.6.3 Calciano Fg.9-22-22-8-15 strada comunale Calciano - Gallipoli Cognato SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.7.3 Calciano Fg. 16 part.219 Strada di collagamento loc. Modugno - Boschetto (demanio civico) SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.8.3 Calciano Fg.12 Tratturo Calciano scalo SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.9.3 Calciano Fg.4 Strada Comunale Pantano Tratto 1 SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.10.3 Calciano Fg.4 Strada Comunale Pantano Tratto 2 SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.11.3 Calciano Fg.9-16 Strada Comunale del Bosco (Fontana Nuova) - SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.12.3 Calciano Fg.9-16 Strada Comunale Fontana del Tremolo - SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.13.3 Calciano Fg.22 Strada Comunale Campomaggiore SFANCAMENTO CUNETTE SOMMANO ora					24,00 8,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 4,00 4,00 4,00 16,00 8,00		
	A RIPORTARE					84,00		89'711,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					84,00		89'711,24
	SOMMANO ora					84,00	7,51	630,84
39 / 39 A.01.013.03	Pala caricatrice tipo cingolato per lavori di scavo, spostamento e caricamento di terre, o materiali non molto compatti, misurata a peso: fino a 35 q.li, con benna di mc 0.70, a freddo Cat 4 - CALCIANO Intervento 6.3.1.3 _Calciano Fg.17 - 6-13 Strada comunale Calicano Graguso - SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.2.3 _Calciano Fg.17-12 Tratturo Serre delle Traglie SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.3.3 _Calciano Fg.17 strada Comunale Modugno - Contrada Bosco -Serre - SFANCAMETO CUNETTE Intervento 6.3.4.3 _Calciano Fg.17 Strada Comunale di collegamento Str.Modugno e Str. per Garaguso - SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.5.3 _Calciano Fg.16 Strada Comunale Boschetto - SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.6.3 _Calciano Fg.9-22-22-8-15 strada comunale Calciano - Gallipoli Cognato SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.7.3 _Calciano Fg. 16 part.219 Strada di collagamento loc. Modugno - Boschetto (demanio civico) SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.8.3 _Calciano Fg.12 Tratturo Calciano scalo SFAMCAMETO CUNETTE Intervento 6.3.9.3 _Calciano Fg.4 Strada Comunale Pantano Tratto 1 SFANCAMETO CUNETTE Intervento 6.3.10.3 _Calciano Fg.4 Strada Comunale Pantano Tratto 2 SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.11.3 _Calciano Fg.9-16 Strada Comunale del Bosco (Fontana Nuova) - SFANCAMETO CUNETTE Intervento 6.3.12.3 _Calciano Fg.9-16 Strada Comunale Fontana del Tremolo - SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.13.3 _Calciano Fg.22 Strada Comunale Campomaggiore SFANCAMENTO CUNETTE					24,00		
						8,00		
						4,00		
						4,00		
						2,00		
						2,00		
						2,00		
						2,00		
						2,00		
						16,00		
						8,00		
	SOMMANO ora					84,00	8,82	740,88
40 / 40 A.01.010.03	Escavatore universale a funi, cingolato o gommato, a torretta girevole su 360 gradi, per lavori di scavo, caricamento, reintegro, infissione pali, demolizioni, per capacità benna rovescia fino a: mc. 0,500 a freddo Cat 4 - CALCIANO Intervento 6.3.1.3 _Calciano Fg.17 - 6-13 Strada comunale Calicano Graguso - SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.2.3 _Calciano Fg.17-12 Tratturo Serre delle Traglie SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.3.3 _Calciano Fg.17 strada Comunale Modugno - Contrada Bosco -Serre - SFANCAMETO CUNETTE Intervento 6.3.4.3 _Calciano Fg.17 Strada Comunale di collegamento Str.Modugno e Str. per Garaguso - SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.5.3 _Calciano Fg.16 Strada Comunale Boschetto - SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.6.3 _Calciano Fg.9-22-22-8-15 strada comunale Calciano - Gallipoli Cognato SFAMCAMAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.7.3 _Calciano Fg. 16 part.219 Strada di collagamento loc. Modugno - Boschetto (demanio civico) SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.8.3 _Calciano Fg.12 Tratturo Calciano scalo SFAMCAMETO CUNETTE Intervento 6.3.9.3 _Calciano Fg.4 Strada Comunale Pantano Tratto 1 SFANCAMETO CUNETTE Intervento 6.3.10.3 _Calciano Fg.4 Strada Comunale Pantano Tratto 2 SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.11.3 _Calciano Fg.9-16 Strada Comunale del Bosco (Fontana Nuova) - SFANCAMETO CUNETTE Intervento 6.3.12.3 _Calciano Fg.9-16 Strada Comunale Fontana del Tremolo - SFANCAMENTO CUNETTE Intervento 6.3.13.3 _Calciano Fg.22 Strada Comunale Campomaggiore SFANCAMENTO CUNETTE					16,00		
						8,00		
						4,00		
						2,00		
						2,00		
						2,00		
						2,00		
						2,00		
						2,00		
						2,00		
						4,00		
						4,00		
	SOMMANO ora					52,00	53,38	2'775,76
41 / 41 A.01.010.03	Escavatore universale a funi, cingolato o gommato, a torretta girevole su 360 gradi, per lavori di scavo, caricamento, reintegro, infissione pali,							
	A RIPORTARE							93'858,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							93'858,72
	demolizioni, per capacità benna rovescia fino a: mc. 0,500 a freddo Cat 4 - CALCIANO Intervento 6.1.4 Calciano Fg.2 Impianto irrigazione distretto 3 - Canale di scarico - RIMOZIONE DETRITI PER RIPRISTINO UFFICIOSITA' IDRAULICA Intervento 6.1.5 Calciano Fg.11 Fosso S.Angelo - PER SISTEMAZIONE PIAZZALE Intervento 6.1.6 Calciano Fg.4 Part.592 Canale 1 Basento - RIMOZIONE DETRITI PER RIPRISTINO UFFICIOSITA' IDRAULICA Intervento 6.1.7 Calciano Fg.4 Part.ACQUE (in confine alle part.17-516-670-349-354) Canale 2 Basento - RIMOZIONE DETRITI PER RIPRISTINO UFFICIOSITA' IDRAULICA Intervento 6.1.9 Calciano Fg.5 part. Part.ACQUE-230 (in confine alle part.90-81-59-288-87-86- ecc.) Canale A Basento -RIMOZIONE DETRITI PER RIPRISTINO UFFICIOSITA' IDRAULICA Intervento 6.1.10 Calciano Fg.5 part. Part.ACQUE (in confine alle part.21-90-95-190-116-50 ecc.) Canale B Basento - RIMOZIONE DETRITI PER RIPRISTINO UFFICIOSITA' IDRAULICA Intervento 6.1.11 Calciano Fg.12 part.Acque Area Fontana Sant'Angelo - RIMOZIONE DETRITI PER RIPRISTINO UFFICIOSITA' IDRAULICA Intervento 6.1.13 Calciano Fg.17 part.Strade Area Fontana di Alpe - PER PULIZIA PIAZZALE Intervento 6.1.14 Calciano Fg.2 Part. Acque RIMOZIONE DETRITI PER RIPRISTINO UFFICIOSITA' IDRAULICA SOMMANO ora					32,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 24,00 <hr/> 70,00	53,38	3'736,60
42 / 42 A.01.013.03	Pala caricatrice tipo cingolato per lavori di scavo, spostamento e caricamento di terre, o materiali non molto compatti, misurata a peso: fino a 35 q.li, con benna di mc 0.70, a freddo Cat 4 - CALCIANO Intervento 6.1.4 Calciano Fg.2 Impianto irrigazione distretto 3 - Canale di scarico - RIMOZIONE DETRITI PER RIPRISTINO UFFICIOSITA' IDRAULICA Intervento 6.1.5 Calciano Fg.11 Fosso S.Angelo - PER SISTEMAZIONE PIAZZALE Intervento 6.1.6 Calciano Fg.4 Part.592 Canale 1 Basento - RIMOZIONE DETRITI PER RIPRISTINO UFFICIOSITA' IDRAULICA Intervento 6.1.7 Calciano Fg.4 Part.ACQUE (in confine alle part.17-516-670-349-354) Canale 2 Basento - RIMOZIONE DETRITI PER RIPRISTINO UFFICIOSITA' IDRAULICA Intervento 6.1.9 Calciano Fg.5 part. Part.ACQUE-230 (in confine alle part.90-81-59-288-87-86- ecc.) Canale A Basento -RIMOZIONE DETRITI PER RIPRISTINO UFFICIOSITA' IDRAULICA Intervento 6.1.10 Calciano Fg.5 part. Part.ACQUE (in confine alle part.21-90-95-190-116-50 ecc.) Canale B Basento - RIMOZIONE DETRITI PER RIPRISTINO UFFICIOSITA' IDRAULICA Intervento 6.1.11 Calciano Fg.12 part.Acque Area Fontana Sant'Angelo - RIMOZIONE DETRITI PER RIPRISTINO UFFICIOSITA' IDRAULICA Intervento 6.1.13 Calciano Fg.17 part.Strade Area Fontana di Alpe - PER PULIZIA PIAZZALE Intervento 6.1.14 Calciano Fg.2 Part. Acque RIMOZIONE DETRITI PER RIPRISTINO UFFICIOSITA' IDRAULICA SOMMANO ora					32,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 24,00 <hr/> 70,00	8,82	617,40
43 / 43 A.01.047.01	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza fino a 20 mt. (a freddo) Cat 4 - CALCIANO Intervento 2.1.1 Calciano Verde urbano e periurbano SOMMANO ora					16,00 <hr/> 16,00	9,88	158,08
44 / 44 NP01 - NOLI	Trinciatrice Forestale radiocomandata con cingoli in gomma con possibilità di lavorare su pendenze fino a 55° in ogni direzione: zone molto strette, aree collinari e montane, arg ... ove si necessita di una macchina da pendenza per i terreni più impegnativi con scarsa aderenza. Con Potenza fino a 75 Kw							
	A RIPORTARE							98'370,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO							98'370,80	
45 / 45 A.01.008.03	Cat 4 - CALCIANO Intervento 5.1.1 Calciano fg.9 part.23-24 Localita Vignali - DECESPUGLIAMENTO IN ZONE UNVASE DA ROVI					24,00			
	SOMMANO ora					24,00	70,00	1'680,00	
	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... tista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a freddo Cat 4 - CALCIANO								
	Intervento 6.3.1.1 Calciano Fg.17 - 6-13 Strada comunale Calicano Graguso AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					24,00			
	Intervento 6.3.2.1 Calciano Fg.17-12 Tratturo Serre delle Traglie - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					16,00			
	Intervento 6.3.3.1 Calciano Fg.17 strada Comunale Modugno - Contrada Bosco -Serre - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00			
	Intervento 6.3.4.1 Calciano Fg.17 Strada Comunale di collegamento Str.Modugno e Str. per Garaguso - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00			
	Intervento 6.3.5.1 Calciano Fg.16 Strada Comunale Boschetto - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00			
	Intervento 6.3.6.1 Calciano Fg.9-22-22-8-15 strada comunale Calciano - Gallipoli Cognato - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					24,00			
	Intervento 6.3.7.1 Calciano Fg. 16 part.219 Strada di collegamento loc. Modugno - Boschetto (demanio civico) - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00			
	Intervento 6.3.8.1 Calciano Fg.12 Tratturo Calciano scaclo - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00			
	Intervento 6.3.9.1 Calciano Fg.4 Strada Comunale Pantano Tratto 1 - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00			
	Intervento 6.3.10.1 Calciano Fg.4 Strada Comunale Pantano Tratto 2 - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					16,00			
	Intervento 6.3.11.1 Calciano Fg.9-16 Strada Comunale del Bosco (Fontana Nuova) - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00			
	Intervento 6.3.12.1 Calciano Fg.9-16 Strada Comunale Fontana del Tremolo - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00			
	Intervento 6.3.13.1 Calciano Fg.22 Strada Comunale Calciano Campomaggiore -AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE campomaggiore					8,00			
	SOMMANO ora					152,00	7,08	1'076,16	
Parziale CALCIANO (Cat 4) euro							18'115,28		
	TRICARICO (Cat 29)								
46 / 46 A.01.010.06	Escavatore universale a funi, cingolato o gommato, a torretta girevole su 360 gradi, per lavori di scavo, caricamento, reintegro, infissione pali, demolizioni, per capacità benna rovescia fino a: mc. 1,000 a freddo Cat 29 - TRICARICO								
	Intervento 4.2.1 Tricarico Fg.62 part.Strade Strada di accesso alla Foresta Malcanale - Masseria Pepe Gagliardi al 50%					2,00			
	Intervento 4.2.2 Tricarico Fg.62 part.Strade 81-28-42-87-80-271 141 Mantera malcanale Masseria Gagliardi Valle Rifugio al 50%								
	Intervento 4.2.3 Tricarico Fg.42 part.184 Bosco Fonti pista Santo Janni - Tricarico al 50% a tratti					2,00			
	Intervento 4.2.4 Tricarico Fg.41 part.52 -31 Lago Piani Sottani					4,00			
	Intervento 4.2.5 Tricarico Fg.42 part.182 Bosco Fonti Cugno del Bosco al 50%					2,00			
	Intervento 4.2.6 TricaricoFg.77 Part. Strade - Pista di Collegamento Foresta mantenera - Zona Malcanale al 50%					2,00			
	Intervento 4.2.7 Tricarico Fg.77 part.78 Foresta mantenera - Fosso Malcanale al 50%					2,00			
	Intervento 4.2.8 Tricarico Fg.77 Strade Foresta mantenera Malcanale - Masseria Pinto - Tricarico al 50%					2,00			
	Intervento 4.2.9 Tricarico Fg. 11 Tratturo Comunale Cugno dei Greci - Strada Comunale S. Marco al 50% a tratti					2,00			
A RIPORTARE					18,00		101'126,96		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					18,00		101'126,96
	Intervento 4.2.10 Tricarico Fg.52 Tricarico - Strada Vicinale Martone Carbonara al 80%					8,00		
	SOMMANO ora					26,00	64,28	1'671,28
47 / 47 A.01.013.03	Pala caricatrice tipo cingolato per lavori di scavo, spostamento e caricamento di terre, o materiali non molto compatti, misurata a peso: fino a 35 q.li, con benna di mc 0.70, a freddo Cat 29 - TRICARICO							
	Intervento 4.2.1 Tricarico Fg.62 part.Strade Strada di accesso alla Foresta Malcanale - Masseria Pepe Gagliardi al 50%					8,00		
	Intervento 4.2.2 Tricarico Fg.62 part.Strade 81-28-42-87-80-271 141 Mantera malcanale Masseria Gagliardi Valle Rifugio al 50%							
	Intervento 4.2.3 Tricarico Fg.42 part.184 Bosco Fonti pista Santo Janni - Tricarico al 50% a tratti					8,00		
	Intervento 4.2.4 Tricarico Fg.41 part.52 -31 Lago Piani Sottani					16,00		
	Intervento 4.2.5 Tricarico Fg.42 part.182 Bosco Fonti Cugno del Bosco al 50%					8,00		
	Intervento 4.2.6 TricaricoFg.77 Part. Strade - Pista di Collegamento Foresta mantenera - Zona Malcanale al 50%					8,00		
	Intervento 4.2.7 Tricarico Fg.77 part.78 Foresta mantenera - Fosso Malcanale al 50%					8,00		
	Intervento 4.2.8 Tricarico Fg.77 Strade Foresta mantenera Malcanale - Masseria Pinto - Tricarico al 50%					8,00		
	Intervento 4.2.9 Tricarico Fg. 11 Tratturo Comunale Cugno dei Greci - Strada Comunale S. Marco al 50% a tratti					8,00		
	Intervento 4.2.10 Tricarico Fg.52 Tricarico - Strada Vicinale Martone Carbonara al 80%					16,00		
	SOMMANO ora					88,00	8,82	776,16
48 / 48 A.01.003.03	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a freddo Cat 29 - TRICARICO							
	Intervento 4.2.1 Tricarico Fg.62 part.Strade Strada di accesso alla Foresta Malcanale - Masseria Pepe Gagliardi al 50%					8,00		
	Intervento 4.2.2 Tricarico Fg.62 part.Strade 81-28-42-87-80-271 141 Mantera malcanale Masseria Gagliardi Valle Rifugio al 50%							
	Intervento 4.2.3 Tricarico Fg.42 part.184 Bosco Fonti pista Santo Janni - Tricarico al 50% a tratti					8,00		
	Intervento 4.2.4 Tricarico Fg.41 part.52 -31 Lago Piani Sottani					16,00		
	Intervento 4.2.5 Tricarico Fg.42 part.182 Bosco Fonti Cugno del Bosco al 50%					8,00		
	Intervento 4.2.6 TricaricoFg.77 Part. Strade - Pista di Collegamento Foresta mantenera - Zona Malcanale al 50%					8,00		
	Intervento 4.2.7 Tricarico Fg.77 part.78 Foresta mantenera - Fosso Malcanale al 50%					8,00		
	Intervento 4.2.8 Tricarico Fg.77 Strade Foresta mantenera Malcanale - Masseria Pinto - Tricarico al 50%					8,00		
	Intervento 4.2.9 Tricarico Fg. 11 Tratturo Comunale Cugno dei Greci - Strada Comunale S. Marco al 50% a tratti					8,00		
	Intervento 4.2.10 Tricarico Fg.52 Tricarico - Strada Vicinale Martone Carbonara al 80%					16,00		
	SOMMANO ora					88,00	7,51	660,88
49 / 49 A.01.010.03	Escavatore universale a funi, cingolato o gommato, a torretta girevole su 360 gradi, per lavori di scavo, caricamento, reintegro, infissione pali, demolizioni, per capacità benna rovescia fino a: mc. 0,500 a freddo Cat 29 - TRICARICO							
	Intervento 6.1.1 Tricarico Fg.65- Part. Acque VALLONE CACARONE 1° TRATTO -RIMOZIONE DETRITI					32,00		
	Intervento 6.1.2 Tricarico Fglio 65 part. Acque TORRENTE CACARONE TRATTO 2° - RIMOZIONE DETRITI					8,00		
	Intervento 6.1.3 Tricarico Fg.66 part.97-574-39 CANALE PIANO DELLE GINESTRE RIMOZIONE DETRITI					8,00		
	Intervento 6.1.4 Tricarico Fg.47 Part.Acque TORRENTE CACARONE TRATTO 3 - RIMOZIONE DETRITI					8,00		
	Intervento 6.1.5 Tricarico Fg.65 Part.Acque PRETURA FONTANA							
	A RIPORTARE					56,00		104'235,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					56,00		104'235,28
	VECCHIA - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.6 Tricarico Fg.60 Part.Acque TORRENTE CACARONE (affluente) - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.7 Tricarico Fg.61 Part.Acque VALLONE CASTAGNONE - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.8 Tricarico Fg.61 Part.Acque VALLONE CASTAGNONE (AFFLUENTE) - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.9 Tricarico Fg.41 Part.Acque TORRENTE BILIOSO RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.10 Tricarico Fg.41 Part.Acque e 204 TORRENTE BILIOSO Area in corrispondenza opera 7 della SP.8 mq.3000 - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.11 Tricarico Fg.41 Part.Acque TORRENTE BILIOSO Tratto A - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.12 Tricarico Fg.39-41-23 Part.Acque TORRENTE BILIOSO Tratto B RIMOZIONE DETRITI RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.13 Tricarico Fg.39-23 Part.Acque TORRENTE BILIOSO Tratto C RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.14 Tricarico Fg.37-22-15 Part.Acque TORRENTE BILIOSO Tratto D -RIMOZIONE DETRITI					8,00 8,00 4,00 8,00 240,00 4,00 8,00 8,00 8,00 8,00		
	SOMMANO ora					360,00	53,38	19'216,80
50 / 50 A.01.013.06	Pala caricatrice tipo cingolato per lavori di scavo, spostamento e caricamento di terre, o materiali non molto compatti, misurata a peso: fino a 50 q.li, con benna di mc 0.80, a freddo Cat 29 - TRICARICO Intervento 6.1.1 Tricarico Fg.65- Part. Acque VALLONE CACARONE 1° TRATTO -RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.2 Tricarico Fglio 65 part. Acque TORRENTE CACARONE TRATTO 2° - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.3 Tricarico Fg.66 part.97-574-39 CANALE PIANO DELLE GINESTRE RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.4 Tricarico Fg.47 Part.Acque TORRENTE CACARONE TRATTO 3 - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.5 Tricarico Fg.65 Part.Acque PRETURA FONTANA VECCHIA - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.6 Tricarico Fg.60 Part.Acque TORRENTE CACARONE (affluente) - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.7 Tricarico Fg.61 Part.Acque VALLONE CASTAGNONE - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.8 Tricarico Fg.61 Part.Acque VALLONE CASTAGNONE (AFFLUENTE) - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.9 Tricarico Fg.41 Part.Acque TORRENTE BILIOSO RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.10 Tricarico Fg.41 Part.Acque e 204 TORRENTE BILIOSO Area in corrispondenza opera 7 della SP.8 mq.3000 - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.11 Tricarico Fg.41 Part.Acque TORRENTE BILIOSO Tratto A - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.12 Tricarico Fg.39-41-23 Part.Acque TORRENTE BILIOSO Tratto B RIMOZIONE DETRITI RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.13 Tricarico Fg.39-23 Part.Acque TORRENTE BILIOSO Tratto C RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.14 Tricarico Fg.37-22-15 Part.Acque TORRENTE BILIOSO Tratto D -RIMOZIONE DETRITI					16,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 50,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO ora					90,00	9,46	851,40
51 / 51 A.01.003.03	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a freddo Cat 29 - TRICARICO Intervento 6.1.9 Tricarico Fg.41 Part.Acque TORRENTE BILIOSO RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.3.40.1 Tricarico F.66-67-55-56-69-57-49-3940-41 SP1 Exss7 Via Appia- Tratto dal Bivio Tricarico Calle a Tricarico. Per circa il 30% del tratto. Intervento nei tratti dove è maggiormente compromessa la visibilità, per migliorare la sicurezza della circolazione degli PER autoveicoli e dei pedoni. - PER TRASPORTO BIOMASSA RIVENIENTE DALLA SPALCATURA ALBERI BORDO STRADA					70,00 160,00		
	A RIPORTARE					230,00		124'303,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					230,00		124'303,48
	Intervento 6.3.41.1 Tricarico F.64-63-51-52 - SP1 Exss.7 Via Appia Tratto da Tricarico a Trecancelli. Per circa il 30% del tratto. Intervento nei tratti dove è maggiormente compromessa la visibilità per gli autoveicoli e dei pedoni. PER TRASPORTO BIOMASSA RIVENIENTE DALLA SPALCATURA DEGLI ALBERI A BORDO STRADA					100,00		
	SOMMANO ora					330,00	7,51	2'478,30
52 / 52 A.01.008.03	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... tista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a freddo Cat 29 - TRICARICO							
	Intervento 6.3.1.3 Tricarico Fg.70-68-66-55 SP di collegamento Basentana- Piano dele Ginestre - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					24,00		
	Intervento 6.3.2.3 Tricarico F.64 Strada Comunale Malcanale 1 - aAMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00		
	Intervento 6.3.3.3 Tricarico Fg.64-71-73-74 Strada Comunale Malcanale 2 - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00		
	Intervento 6.3.4.3 Tricarico Fg.64-74 Strada Comunale Malcanale 3 - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					2,00		
	Intervento 6.3.5.3 Tricarico Fg.64 Strada Comunale Malcanale 4 - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00		
	Intervento 6.3.6.3 Tricarico Fg.64 Strada Comunale Malcanale 5 - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00		
	Intervento 6.3.7.3 Tricarico Fg.60 Strada Comunale San Martino - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00		
	Intervento 6.3.8.3 Tricarico Fg.71 Strada Comunale Malcanale 6 - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00		
	Intervento 6.3.9.3 Tricarico Fg.59 Strada Comunale Salumificio - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00		
	Intervento 6.3.10.3 Tricarico Fg.54 Strada Comunale Malcanale 7 - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00		
	Intervento 6.3.11.3 Tricarico Fg.55-66 Tratturo Tricarico Grassano 1° tratto - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					4,00		
	Intervento 6.3.12.3 Tricarico Fg.60-54-46 Strada Provinciale da Tricarico a Incrocio Boccanera Cugno della pica - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					32,00		
	Intervento 6.3.13.3 Tricarico Fg.46-45-33-34-11-12-4 Strada Comunale Albanello - Cugno della Pica - San Marco - Calle - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					48,00		
	Intervento 6.3.14.3 Tricarico Fg.54-60 strada comunale S.Andrea Strada 1 - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					4,00		
	Intervento 6.3.15.3 Tricarico Fg.53-54 strada comunale S.Andrea Strada 2 - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					4,00		
	Intervento 6.3.16.3 Tricarico Fg.53-45 strada comunale S.Andrea Mancarrone					4,00		
	Intervento 6.3.17.3 Tricarico Fg.12 strada comunale S. Marco 2 - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					4,00		
	Intervento 6.3.18.3 Tricarico Fg.4 strada comunale Forte Orlando - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00		
	Intervento 6.3.19.3 Tricarico Fg.54-61 Strada Comunale Saracena - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					4,00		
						32,00		
	Intervento 6.3.23.3 Tricarico Fg.46-47-35-36-21 Strada Provinciale Boccanera - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					24,00		
	Intervento 6.3.24.3 Tricarico Fg.61-55 Strada Comunale Castagnone 1 - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00		
	Intervento 6.3.25.3 Tricarico Fg.61-48-37 Strada Comunale Castagnone 2					8,00		
	Intervento 6.3.26.3 Tricarico Fg.66-67 Strada ex Collegamento Basentana (Binetti) - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00		
	Intervento 6.3.27.3 Tricarico Fg.66 Strada Comunale Catrina - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00		
	Intervento 6.3.28.3 Tricarico Fg.56-57 Tratturo Tricarico Grassano - Tratto 2 serra del cedro - Pantana - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00		
	Intervento 6.3.30.3 Tricarico Fg.5- 8 Strada Comunale Serramendola alta aAMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00		
	Intervento 6.3.31.3 Tricarico Fg.41-26 Strada Comunale Piani Sottani AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					16,00		
	Intervento 6.3.32.3 Tricarico Fg.55-56-37-38-48-15 Strada Comunale							
	A RIPORTARE					322,00		126'781,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					322,00		126'781,78
	Caccia della nebbia AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE Intervento 6.3.33.3 Tricarico Fg.57-70 Strada Fresca per la discarica - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE Intervento 6.3.34.3 Tricarico Fg.65-75-76 Strada Comunale San Valentino Tricarico - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE Intervento 6.3.35.3 Tricarico Fg.16-19-20-31-32-42 Strada Comunale Trionte - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE SOMMANO ora					24,00 4,00 16,00 24,00 390,00	7,08	2'761,20
53 / 53 A.01.047.01	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza fino a 20 mt. (a freddo) Cat 29 - TRICARICO Intervento 6.3.40.1 Tricarico F.66-67-55-56-69-57-49-3940-41 SP1 Exss7 Via Appia- Tratto dal Bivio Tricarico Calle a Tricarico. Per circa il 30% del tratto. Intervento nei tratti dove è maggiormente compromessa la visibilità, per migliorare la sicurezza della circolazione degli autoveicoli e dei pedoni. Intervento 6.3.41.1 Tricarico F.64-63-51-52 - SP1 Exss.7 Via Appia Tratto da Tricarico a Trecancelli. Per circa il 30% del tratto. Intervento nei tratti dove è maggiormente compromessa la visibilità per gli autoveicoli e dei pedoni. SOMMANO ora					160,00 100,00 260,00	9,88	2'568,80
	Parziale TRICARICO (Cat 29) euro							30'984,82
	GRASSANO (Cat 11)							
54 / 54 A.01.010.03	Escavatore universale a funi, cingolato o gommato, a torretta girevole su 360 gradi, per lavori di scavo, caricamento, reintegro, infissione pali, demolizioni, per capacità benna rovescia fino a: mc. 0,500 a freddo Cat 11 - GRASSANO Intervento 6.1.1.1 Grassano Fg.4 Fosso Tilea 1 -RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.2.1 Grassano Fg.4 Fosso Tilea 2 - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.3.1 Grassano Fg.8 Canale strada Comunale Acqua Salsa RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.4.1 Grassano Fg.8 Canale strada Comunale Acqua Salsa RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.5.1 Grassano Fg.31 Canale Macchietelle 1 + Fg.27 Str. Com. Spineto e Fosso Spineto RIMOZIONE DETRITI SOMMANO ora					16,00 60,00 24,00 16,00 120,00 236,00	53,38	12'597,68
55 / 55 A.01.013.03	Pala caricatrice tipo cingolato per lavori di scavo, spostamento e caricamento di terre, o materiali non molto compatti, misurata a peso: fino a 35 q.li, con benna di mc 0.70, a freddo Cat 11 - GRASSANO Intervento 6.1.1.2 Grassano Fg.4 Fosso Tilea 1 -RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.2.2 Grassano Fg.4 Fosso Tilea 2 - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.3.2 Grassano Fg.8 Canale strada Comunale Acqua Salsa RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.4.2 Grassano Fg.8 Canale strada Comunale Acqua Salsa RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.5.2 Grassano Fg.31 Canale Macchietelle 1 + Fg.27 Str. Com. Spineto e Fosso Spineto RIMOZIONE DETRITI SOMMANO ora					2,00 60,00 24,00 8,00 80,00 174,00	8,82	1'534,68
56 / 56 A.01.003.03	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a freddo Cat 11 - GRASSANO Intervento 6.1.1.3 Grassano Fg.4 Fosso Tilea 1 -RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.2.3 Grassano Fg.4 Fosso Tilea 2 - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.3.3 Grassano Fg.8 Canale strada Comunale Acqua Salsa					2,00 60,00		
	A RIPORTARE					62,00		146'244,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					62,00		146'244,14
	RIMOZIONE DETRITI					24,00		
	Intervento 6.1.4.3 Grassano Fg.8 Canale strada Comunale Acqua Salsa RIMOZIONE DETRITI					8,00		
	Intervento 6.1.5.3 Grassano Fg.31 Canale Macchiettele 1 + Fg.27 Str. Com. Spineto e Fosso Spineto RIMOZIONE DETRITI					80,00		
	SOMMANO ora					174,00	7,51	1'306,74
57 / 57 A.01.008.03	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... tista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a freddo Cat 11 - GRASSANO							
	Intervento 6.1.6.2. Grassano Fg.28-29-26-30-31 Canaletta Irrigazione - Distribuzione Principale Distretto 3 (tratto A) - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO					32,00		
	Intervento 6.1.7.2 Grassano Fg.28-29-26-30-31 Canaletta Irrigazione - Distribuzione Principale Distretto 3 (tratto B) - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO					16,00		
	Intervento 6.1.8.2 Grassano Fg.-26-30 Canaletta Irrigazione - Distribuzione Principale Distretto 3 (tratto C) -- AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO					16,00		
	Intervento 6.1.9.2 Grassano Fg.-26 Canaletta Irrigazione - Distribuzione Principale Distretto 3 (tratto D) - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO					8,00		
	Intervento 6.1.10.2 Grassano Fg.-29 Rete Distribuzione secondaria Distretto 3 (Tronco 1) - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO					8,00		
	Intervento 6.1.11.3 Grassano Fg.15 Fosso fra SP1 e Tratturo Grottole - Grassano - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO					2,00		
	Intervento 6.1.12.3 Grassano Fg.31 Fosso dell Manche - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO					24,00		
	Intervento 6.3.1.1 Grassano Fg.13-7-14 strada Comunale Strettolone - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO					24,00		
	Intervento 6.3.2.1 Grassano Fg.6-4 strada Comunale Tilea - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO					16,00		
	Intervento 6.3.3.1 Grassano Fg.6 -3 Strada Comunale Manche 1 - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO					16,00		
	Intervento 6.3.4.1 Grassano Fg.6 Strada Comunale Tilea - Manche - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO					4,00		
	Intervento 6.3.5.1 Grassano Fg.13-7-8 Strada Comunale Acqua Salsa - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO					24,00		
	Intervento 6.3.6.1 Grassano Fg.13 Strada Vicinale Manche d'Inferno - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO					2,00		
	Intervento 6.3.7.1 Grassano Fg.Strada Vicinale Manche d'Inferno 2- AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO					2,00		
	Intervento 6.3.8.1 Grassano Fg.16 Tratturo Grottole Grassano primo tratto - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO					16,00		
	Intervento 6.3.9.1 Grassano Fg.17 Trattuto Grassano Grottole secondo tratto - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO					16,00		
	Intervento 6.3.10.1 Grassano Fg.13 Strada Comunale Serra Martello - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO					2,00		
	Intervento 6.3.11.1 Grassano Fg. 11 STRADA COMUNALE GIANVINCENZO - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO					2,00		
	Intervento 6.3.12.1 Grassano Fg.11 Strada Comunale di collegameto Cupolo - Ginavincenzo - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO					4,00		
	Intervento 6.3.13.1 Grassano Fg.13-14 Strada Comunale S. Lucia - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO					2,00		
	Intervento 6.3.14.1 Grassano Fg.31-27-23-16-17 Strada Comunale Petrullo AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO					24,00		
	Intervento 6.3.15.1 Grassano Fg.15 Strada Comunale Marruggio - AMPLIAMENTO DECESPOUGLIAMENTO					4,00		
	Intervento 6.3.16.1 Grassano Fg.15 Strada Comunale Mulino (vecchio percorso m.779 - m.150 tratto provinciale non eseguito) - AMPLIAMKENTO DECESPUGLIAMENTO					8,00		
	Intervento 6.3.17.1 Grassano Fg.26-29-28 Strada Consortile Distretto 3 AMPLIAMETO DECS					24,00		
	Intervento 6.3.18.1 Grassano Fg.30 Strada Comunale Spineto					4,00		
	Intervento 6.3.19.1 Grassano Fg.30-31 Strada Comunale Macchitelle 1					4,00		
	Intervento 6.3.20.1 Grassano Fg.30 Strada Comunale Macchitelle 2					4,00		
	Intervento 6.3.21.1 Grassano Fg.11-10-18-24 Strada Comunale Cugno							
	A RIPORTARE					308,00		147'550,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					308,00		147'550,88
	di Noce Intervento 6.3.22.1 Grassano Fg.2 Strada Comunale Calderasi Intervento 6.3.23.1 Grassano Fg.11 Part. Strade Fg.3 Strade STR. Com. Piano del Pepe Intervento 6.3.24.1 Grassano Fg.3 Strade STR. Com. Piano del Pepe Diramazione Intervento 6.3.25.1 Grassano Fg.11-10-20-25 Strada Vicinale Piano Focaccia Intervento 6.3.26.1 Grassano Fg.17 Strada Vicinale Golfo					8,00 2,00 16,00 4,00 8,00 4,00		
	SOMMANO ora					350,00	7,08	2'478,00
58 / 58 A.01.047.01	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza fino a 20 mt. (a freddo) Cat 11 - GRASSANO Potatura alberi Rione Italia Potatura alberi Piazza della Repubblica Potatura alberi Viale della Rimembranza Potatura alberi Via Gaetano Briganti Capitozzatura alberi scuola media A. Ilvento Via Cap. Pirrone					40,00 32,00 24,00 16,00 8,00		
	SOMMANO ora					120,00	9,88	1'185,60
	Parziale GRASSANO (Cat 11) euro							19'102,70
	GROTTOLE (Cat 12)							
59 / 59 A.01.010.03	Escavatore universale a funi, cingolato o gommato, a torretta girevole su 360 gradi, per lavori di scavo, caricamento, reintegro, infissione pali, demolizioni, per capacità benna rovescia fino a: mc. 0,500 a freddo Cat 12 - GROTTOLE Intervento 6.1.1 Grottole F.53 Canale 1 Ischia Basento -RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.2 Grottole F.53-58 Canale 2 Ischia Basento - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.3 Grottole F.58 Canale 3 Ischia Basento - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.4 Grottole F.58 Canale 4 Ischia Basento - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.5 Grottole F.58 Canale 5 Ischia Basento - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.6 Grottole F.60 Canale 6 Ischia Basento RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.7 Grottole F.60 Canale 7 Ischia Basento RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.8 Grottole F.60 Canale 8 Ischia Basento - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.9 Grottole F.60 Canale 9 Ischia Basento - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.10 Grottole F.60 Canale 10 Ischia Basento - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.11 Grottole F. 59 Strada comunale per Matera - RIMOZIONE DETRITI					16,00 8,00 8,00 8,00 8,00 16,00 16,00 16,00 16,00 16,00 16,00 16,00		
	SOMMANO ora					144,00	53,38	7'686,72
60 / 60 A.01.013.03	Pala caricatrice tipo cingolato per lavori di scavo, spostamento e caricamento di terre, o materiali non molto compatti, misurata a peso: fino a 35 q.li, con benna di mc 0.70, a freddo Cat 12 - GROTTOLE Intervento 6.1.1 Grottole F.53 Canale 1 Ischia Basento -RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.2 Grottole F.53-58 Canale 2 Ischia Basento - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.3 Grottole F.58 Canale 3 Ischia Basento - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.4 Grottole F.58 Canale 4 Ischia Basento - RIMOZIONE					16,00 8,00 8,00		
	A RIPORTARE					32,00		158'901,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					32,00		158'901,20
	DETRITI					8,00		
	Intervento 6.1.5 Grottole F.58 Canale 5 Ischia Basento - RIMOZIONE DETRITI					8,00		
	Intervento 6.1.6 Grottole F.60 Canale 6 Ischia Basento RIMOZIONE DETRITI					8,00		
	Intervento 6.1.7 Grottole F.60 Canale 7 Ischia Basento RIMOZIONE DETRITI					8,00		
	Intervento 6.1.8 Grottole F.60 Canale 8 Ischia Basento - RIMOZIONE DETRITI					8,00		
	Intervento 6.1.9 Grottole F.60 Canale 9 Ischia Basento - RIMOZIONE DETRITI					8,00		
	Intervento 6.1.10 Grottole F.60 Canale 10 Ischia Basento - RIMOZIONE DETRITI					16,00		
	Intervento 6.1.11 Grottole F. 59 Strada comunale per Matera - RIMOZIONE DETRITI					8,00		
	SOMMANO ora					104,00	8,82	917,28
61 / 61 A.01.003.03	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a freddo Cat 12 - GROTTOLE							
	Intervento 6.1.1 Grottole F.53 Canale 1 Ischia Basento -RIMOZIONE DETRITI					16,00		
	Intervento 6.1.2 Grottole F.53-58 Canale 2 Ischia Basento - RIMOZIONE DETRITI					8,00		
	Intervento 6.1.3 Grottole F.58 Canale 3 Ischia Basento - RIMOZIONE DETRITI					8,00		
	Intervento 6.1.4 Grottole F.58 Canale 4 Ischia Basento - RIMOZIONE DETRITI					8,00		
	Intervento 6.1.5 Grottole F.58 Canale 5 Ischia Basento - RIMOZIONE DETRITI					8,00		
	Intervento 6.1.6 Grottole F.60 Canale 6 Ischia Basento RIMOZIONE DETRITI					16,00		
	Intervento 6.1.7 Grottole F.60 Canale 7 Ischia Basento RIMOZIONE DETRITI					16,00		
	Intervento 6.1.8 Grottole F.60 Canale 8 Ischia Basento - RIMOZIONE DETRITI					16,00		
	Intervento 6.1.9 Grottole F.60 Canale 9 Ischia Basento - RIMOZIONE DETRITI					16,00		
	Intervento 6.1.10 Grottole F.60 Canale 10 Ischia Basento - RIMOZIONE DETRITI					16,00		
	Intervento 6.1.11 Grottole F. 59 Strada comunale per Matera - RIMOZIONE DETRITI					16,00		
	SOMMANO ora					144,00	7,51	1'081,44
62 / 62 A.01.010.03	Escavatore universale a funi, cingolato o gommato, a torretta girevole su 360 gradi, per lavori di scavo, caricamento, reintegro, infissione pali, demolizioni, per capacità benna rovescia fino a: mc. 0,500 a freddo Cat 12 - GROTTOLE							
	Intervento 6.3.1.3 Grottole Fg.39-38 Strada Comunale Fonatana di Lupo - Garrambone SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE					8,00		
	Intervento 6.3.2.3 Grottole Fg.38 Strada Comunale Fonatana di Lupo - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE					8,00		
	Intervento 6.3.3.3 Grottole F.40 Strada comunale per il Cimitero - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE					8,00		
	Intervento 6.3.4.3 Grottole F.58 - 60 Strada Comunale Ischia Basento SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE					8,00		
	Intervento 6.3.5.3 Grottole F.40 Strada Comunale Pietrarola SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE					8,00		
	Intervento 6.3.6.3 Grottole Fg.40 Strada Comunale Vignale SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE					8,00		
	Intervento 6.3.7.3 Grottole Fg.40 Strada Comunale Vignale diramazione - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE					8,00		
	Intervento 6.3.8.3 Grottole Fg.50 Strada Comunale Peschiera SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE					8,00		
	Intervento 6.3.9.3 Grottole Fg.20-31 Strada Comunale Cerreta SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE					8,00		
	Intervento 6.3.10.3 Grottole Fg.20- Strada Comunale Cornaletta - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE					8,00		
	A RIPORTARE					80,00		160'899,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					80,00		160'899,92
	Intervento 6.3.11.3 Grottole Fg.20- Starda Comunale Cupone e Fontana dei Fichi - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.12.3 Grottole Fg.35-36 part.Strade - Starda Comunale Pietrarola - Bosco Coste - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.13.3 Grottole Fg.32 part.Strade - Starda Comunale Rovivo - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.14.3 Grottole Fg.32-33 part.Strade - Starda Comunale Santa Lucia - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.15.3 Grottole F.10 Strada Comunale San Lazzaro - SISTEMAZIONE FONDO STRADALE, CUNETTE E SCOLINE Intervento 6.3.16.3 Grottole F.10 Starda Comunale S. Antonio - SISTEMAZIONE FONDO STRADALE, CUNETTE E SCOLINE <p style="text-align: right;">SOMMANO ora</p>					8,00 8,00 8,00 8,00 16,00 16,00 <hr/> 144,00	53,38	7'686,72
63 / 63 A.01.013.03	Pala caricatrice tipo cingolato per lavori di scavo, spostamento e caricamento di terre, o materiali non molto compatti, misurata a peso: fino a 35 q.li, con benna di mc 0.70, a freddo Cat 12 - GROTTOLE Intervento 6.3.1.3 Grottole Fg.39-38 Strada Comunale Fonatana di Lupo - Garrambone SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.2.3 Grottole Fg.38 Strada Comunale Fonatana di Lupo - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.3.3 Grottole F.40 Strada comunale per il Cimitero - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.4.3 Grottole F.58 - 60 Strada Comunale Ischia Basento SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.5.3 Grottole F.40 Strada Comunale Pietrarola SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.6.3 Grottole Fg.40 Strada Comunale Vignale SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.7.3 Grottole Fg.40 Starda Comunale Vignale diramazione - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.8.3 Grottole Fg.50 Starda Comunale Peschiera SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.9.3 Grottole Fg.20-31 Starda Comunale Cerreta SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.10.3 Grottole Fg.20- Starda Comunale Cornaletta - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.11.3 Grottole Fg.20- Starda Comunale Cupone e Fontana dei Fichi - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.12.3 Grottole Fg.35-36 part.Strade - Starda Comunale Pietrarola - Bosco Coste - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.13.3 Grottole Fg.32 part.Strade - Starda Comunale Rovivo - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.14.3 Grottole Fg.32-33 part.Strade - Starda Comunale Santa Lucia - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.15.3 Grottole F.10 Starda Comunale San Lazzaro - SISTEMAZIONE FONDO STRADALE, CUNETTE E SCOLINE Intervento 6.3.16.3 Grottole F.10 Starda Comunale S. Antonio - SISTEMAZIONE FONDO STRADALE, CUNETTE E SCOLINE <p style="text-align: right;">SOMMANO ora</p>					8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 16,00 16,00 <hr/> 144,00	8,82	1'270,08
64 / 64 A.01.003.03	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a freddo Cat 12 - GROTTOLE Intervento 6.3.1.3 Grottole Fg.39-38 Strada Comunale Fonatana di Lupo - Garrambone SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.2.3 Grottole Fg.38 Strada Comunale Fonatana di Lupo - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.3.3 Grottole F.40 Strada comunale per il Cimitero - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.4.3 Grottole F.58 - 60 Strada Comunale Ischia Basento SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.5.3 Grottole F.40 Strada Comunale Pietrarola SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE					8,00 8,00 8,00 8,00 8,00		
	A RIPORTARE					40,00		169'856,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					40,00		169'856,72
	Intervento 6.3.6.3 Grottole Fg.40 Strada Comunale Vignale SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.7.3 Grottole Fg.40 Starda Comunale Vignale diramazione - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.8.3 Grottole Fg.50 Starda Comunale Peschiera SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.9.3 Grottole Fg.20-31 Starda Comunale Cerreta SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.10.3 Grottole Fg.20- Starda Comunale Cornaletta - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.11.3 Grottole Fg.20- Starda Comunale Cupone e Fontana dei Fichi - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.12.3 Grottole Fg.35-36 part.Strade - Starda Comunale Pietrarola - Bosco Coste - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.13.3 Grottole Fg.32 part.Strade - Starda Comunale Rovivo - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE Intervento 6.3.14.3 Grottole Fg.32-33 part.Strade - Starda Comunale Santa Lucia - SFANCAMENTO SEDE STRADALE E CUNETTE					8,00		
						8,00		
						8,00		
						8,00		
						8,00		
						8,00		
						8,00		
						8,00		
	SOMMANO ora					112,00	7,51	841,12
65 / 65 A.01.008.03	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... tista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a freddo Cat 12 - GROTTOLE Intervento 6.3.1.1 Grottole Fg.39-38 Strada Comunale Fonatana di Lupo - Garrambone - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE Intervento 6.3.2.1 Grottole Fg.38 Strada Comunale Fonatana di Lupo - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE Intervento 6.3.3.1 Grottole F.40 Strada comunale per il Cimitero - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE Intervento 6.3.4.1 Grottole F.58 - 60 Strada Comunale Ischia Basento - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE Intervento 6.3.5.1 Grottole F.40 Strada Comunale Pietrarola AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE Intervento 6.3.6.1 Grottole Fg.40 Strada Comunale Vignale - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE Intervento 6.3.7.1 Grottole Fg.40 Starda Comunale Vignale diramazione AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE Intervento 6.3.8.1 Grottole Fg.50 Starda Comunale Peschiera - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE Intervento 6.3.9.1 Grottole Fg.20-31 Starda Comunale Cerreta - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE Intervento 6.3.10.1 Grottole Fg.20- Starda Comunale Cornaletta AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE Intervento 6.3.11.1 Grottole Fg.20- Starda Comunale Cupone e Fontana dei Fichi - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE Intervento 6.3.12.1 Grottole Fg.35-36 part.Strade - Starda Comunale Pietrarola - Bosco Coste - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE Intervento 6.3.13.1 Grottole Fg.32 part.Strade - Starda Comunale Rovivo - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE Intervento 6.3.14.1 Grottole Fg.32-33 part.Strade - Starda Comunale Santa Lucia - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					16,00		
						16,00		
						8,00		
						24,00		
						16,00		
						8,00		
						8,00		
						8,00		
						8,00		
						16,00		
						8,00		
						8,00		
						8,00		
	SOMMANO ora					168,00	7,08	1'189,44
	Parziale GROTTOLE (Cat 12) euro							20'672,80
	IRSINA (Cat 13)							
66 / 66 A.01.010.03	Escavatore universale a funi, cingolato o gommato, a torretta girevole su 360 gradi, per lavori di scavo, caricamento, reintegro, infissione pali, demolizioni, per capacità benna rovescia fino a: mc. 0,500 a freddo Cat 13 - IRSINA Intervento 4.2.1 Irsina Fg.73 part.210 Bosco Verrutoli eseguito nei tratti							
	A RIPORTARE							171'887,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							171'887,28
	<p>maggiamente danneggiato su un percorso totale di mt.550 SISTEMAZIONE FONDO PISTA E REFIMETAZIONE ACQUE PIOVANE CON SCOLINE E CUNETTE Intervento 4.2.2 Irsina Fg.49 part.83-46 Zona Vasca SISTEMAZIONE AREA VASCA Inarevento 4.2.3 Irsina Fg.29 Part.129-1102-1111-1116-1119 zona sotto Piazza Garibaldi SISTEMAZIONE PISTA CON APERTURA CUNETTE E SCOLINE Inarevento Irsina Foglio 77 Strada Comunale Calderasi in agro di Irsina. SISTEMAZIONE FONDO STRADALE, CUNETTE E SCOLINE</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ora</p>					16,00 8,00 40,00 32,00 <hr/> 96,00	53,38	5'124,48
67 / 67 A.01.013.03	<p>Pala caricatrice tipo cingolato per lavori di scavo, spostamento e caricamento di terre, o materiali non molto compatti, misurata a peso: fino a 35 q.li, con benna di mc 0.70, a freddo Cat 13 - IRSINA Intervento 4.2.1 Irsina Fg.73 part.210 Bosco Verrutoli eseguito nei tratti maggiamente danneggiato su un percorso totale di mt.550 SISTEMAZIONE FONDO PISTA E REFIMETAZIONE ACQUE PIOVANE CON SCOLINE E CUNETTE Intervento 4.2.2 Irsina Fg.49 part.83-46 Zona Vasca SISTEMAZIONE AREA VASCA Inarevento 4.2.3 Irsina Fg.29 Part.129-1102-1111-1116-1119 zona sotto Piazza Garibaldi SISTEMAZIONE PISTA CON APERTURA CUNETTE E SCOLINE Inarevento Irsina Foglio 77 Strada Comunale Calderasi in agro di Irsina. SISTEMAZIONE FONDO STRADALE, CUNETTE E SCOLINE</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ora</p>					16,00 8,00 40,00 32,00 <hr/> 96,00	8,82	846,72
68 / 68 A.01.010.03	<p>Escavatore universale a funi, cingolato o gommato, a torretta girevole su 360 gradi, per lavori di scavo, caricamento, reintegro, infissione pali, demolizioni, per capacità benna rovescia fino a: mc. 0,500 a freddo Cat 13 - IRSINA Intervento 6.1.2 Irsina Fg.63- Fosso dei Greci a valle - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.5 Irsina Fg.74 part.365 part.Vasca di accumulo "Distretto S" - SISTEMAZIONE STRADA DI ACCESSO ALLA VASCA Intervento 6.1.6 Irsina Fg.69 part.Acque Fosso Calderasi - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.7 Irsina Fg.39 part.Acque Torrente Percopo - RIMOZIONE DETRITI</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ora</p>					16,00 24,00 8,00 24,00 <hr/> 72,00	53,38	3'843,36
69 / 69 A.01.013.03	<p>Pala caricatrice tipo cingolato per lavori di scavo, spostamento e caricamento di terre, o materiali non molto compatti, misurata a peso: fino a 35 q.li, con benna di mc 0.70, a freddo Cat 13 - IRSINA Intervento 6.1.2 Irsina Fg.63- Fosso dei Greci a valle - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.5 Irsina Fg.74 part.365 part.Vasca di accumulo "Distretto S" - SISTEMAZIONE STRADA DI ACCESSO ALLA VASCA Intervento 6.1.6 Irsina Fg.69 part.Acque Fosso Calderasi - RIMOZIONE DETRITI Intervento 6.1.7 Irsina Fg.39 part.Acque Torrente Percopo - RIMOZIONE DETRITI</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ora</p>					16,00 24,00 8,00 24,00 <hr/> 72,00	8,82	635,04
70 / 70 A.01.010.03	<p>Escavatore universale a funi, cingolato o gommato, a torretta girevole su 360 gradi, per lavori di scavo, caricamento, reintegro, infissione pali, demolizioni, per capacità benna rovescia fino a: mc. 0,500 a freddo Cat 13 - IRSINA Intervento 6.3.1.3 Irsina Fg.74 Strada Comunale per Verrutoli - SFANCAMENTO SEDE STRADALE, CUNETTE E SCOLINE Intervento 6.3.2.3 Irsina Fg.74 Tratto di Strada Provinciale per per Verrutoli - SFANCAMENTO SEDE STRADALE,CUNETTE E SCOLINE</p>					16,00 16,00		
	A RIPORTARE					32,00		182'336,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					32,00		182'336,88
	Intervento 6.3.9.3 Irsina Fg.4/A Strada Comunale del Taccone 1 - SFANCAMENTO SEDE STRADALE, CUNETTE E SCOLINE Intervento 6.3.11.3 Irsina Fg.66 Strada Comunale S.M. d'Irsi 1 - SFANCAMENTO SEDE STRADALE, CUNETTE E SCOLINE Intervento 6.3.17.3 Irsina SP 96 BERESE -decespugliamento a tratti sulla lunghezza di mt.7754 - SFANCAMENTO SEDE STRADALE, CUNETTE E SCOLINE Intervento 6.3.18.3 Irsina F.63-62 SP 49 Val Fosso dell'acqua di lupo decespugliamento a tratti sulla lunghezza di mt.6079 SFANCAMENTO SEDE STRADALE, CUNETTE E SCOLINE Intervento 6.3.19.3 Irsina F.74-75-76-77-5-6-7-14-16 SP 64 Fondo Valle Bradano decespugliamento a tratti sulla lunghezza di mt.13.653 - SFANCAMENTO SEDE STRADALE, CUNETTE E SCOLINE SOMMANO ora					16,00 16,00 16,00 16,00 16,00 112,00	53,38	5'978,56
71 / 71 A.01.013.03	Pala caricatrice tipo cingolato per lavori di scavo, spostamento e caricamento di terre, o materiali non molto compatti, misurata a peso: fino a 35 q.li, con benna di mc 0.70, a freddo Cat 13 - IRSINA Intervento 6.3.1.3 Irsina Fg.74 Strada Comunale per Verrutoli - SFANCAMENTO SEDE STRADALE, CUNETTE E SCOLINE Intervento 6.3.2.3 Irsina Fg.74 Tratto di Strada Provinciale per per Verrutoli - SFANCAMENTO SEDE STRADALE,CUNETTE E SCOLINE Intervento 6.3.9.3 Irsina Fg.4/A Strada Comunale del Taccone 1 - SFANCAMENTO SEDE STRADALE, CUNETTE E SCOLINE Intervento 6.3.11.3 Irsina Fg.66 Strada Comunale S.M. d'Irsi 1 - SFANCAMENTO SEDE STRADALE, CUNETTE E SCOLINE Intervento 6.3.17.3 Irsina SP 96 BERESE -decespugliamento a tratti sulla lunghezza di mt.7754 - SFANCAMENTO SEDE STRADALE, CUNETTE E SCOLINE Intervento 6.3.18.3 Irsina F.63-62 SP 49 Val Fosso dell'acqua di lupo decespugliamento a tratti sulla lunghezza di mt.6079 SFANCAMENTO SEDE STRADALE, CUNETTE E SCOLINE Intervento 6.3.19.3 Irsina F.74-75-76-77-5-6-7-14-16 SP 64 Fondo Valle Bradano decespugliamento a tratti sulla lunghezza di mt.13.653 - SFANCAMENTO SEDE STRADALE, CUNETTE E SCOLINE SOMMANO ora					16,00 16,00 16,00 16,00 16,00 16,00 112,00	8,82	987,84
72 / 72 A.01.003.03	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a freddo Cat 13 - IRSINA Intervento 6.3.1.3 Irsina Fg.74 Strada Comunale per Verrutoli - SFANCAMENTO SEDE STRADALE, CUNETTE E SCOLINE Intervento 6.3.2.3 Irsina Fg.74 Tratto di Strada Provinciale per per Verrutoli - SFANCAMENTO SEDE STRADALE,CUNETTE E SCOLINE Intervento 6.3.9.3 Irsina Fg.4/A Strada Comunale del Taccone 1 - SFANCAMENTO SEDE STRADALE, CUNETTE E SCOLINE Intervento 6.3.11.3 Irsina Fg.66 Strada Comunale S.M. d'Irsi 1 - SFANCAMENTO SEDE STRADALE, CUNETTE E SCOLINE Intervento 6.3.17.3 Irsina SP 96 BERESE -decespugliamento a tratti sulla lunghezza di mt.7754 - SFANCAMENTO SEDE STRADALE, CUNETTE E SCOLINE Intervento 6.3.18.3 Irsina F.63-62 SP 49 Val Fosso dell'acqua di lupo decespugliamento a tratti sulla lunghezza di mt.6079 SFANCAMENTO SEDE STRADALE, CUNETTE E SCOLINE Intervento 6.3.19.3 Irsina F.74-75-76-77-5-6-7-14-16 SP 64 Fondo Valle Bradano decespugliamento a tratti sulla lunghezza di mt.13.653 - SFANCAMENTO SEDE STRADALE, CUNETTE E SCOLINE SOMMANO ora					16,00 16,00 16,00 16,00 16,00 16,00 112,00	7,51	841,12
73 / 73 A.01.008.03	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... tista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a freddo Cat 13 - IRSINA Intervento 6.3.1.1 Irsina Fg.74 Strada Comunale per Verrutoli -							
	A RIPORTARE							190'144,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							190'144,40
	AMPLIAMENTO DECESOUGLIAMENTO SCARPATE Intervento 6.3.2.1 Irsina Fg.74 Tratto di Strada Provinciale per per Verrutoli - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					24,00		
	Intervento 6.3.3.1 Irsina Fg.43 -44 Strada Comunale Fontanelle - AMPLIAMENTO DECESOUGLIAMENTO SCARPATE					32,00		
	Intervento 6.3.4.1 Irsina Fg.44 Strada Comunale la Pietà - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					4,00		
	Intervento 6.3.5.1 Irsina Foglio 44 -57-58 Strada Comunale Cimitero - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					4,00		
	Intervento 6.3.6.1 Irsina Fg.44 Strada Comunale Contrada dei Greci - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00		
	Intervento 6.3.7.1 Irsina Fg.55 Strada Comunale Contrada Festole AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					4,00		
	Intervento 6.3.8.1 Irsina Fg.29 Strada Comunale Contrada Giammaria - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00		
	Intervento 6.3.9.1 Irsina Fg.4/A Strada Comunale del Taccone 1 - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00		
	Intervento 6.3.10.1 Irsina Fg.4/A Strada Comunale del Taccone 2 - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					4,00		
	Intervento 6.3.11.1 Irsina Fg.66 Strada Comunale S.M. d'Irsi 1 - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					4,00		
	Intervento 6.3.12.1 Irsina Fg.66 Strada Comunale S.M. d'Irsi 2 AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					4,00		
	Intervento 6.3.13.1 Irsina Fg.66 Strada Comunale S.M. d'Irsi 3 - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					4,00		
	Intervento 6.3.14.1 Irsina Fg.66 Strada Comunale S.M. d'Irsi 4 - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					4,00		
	Intervento 6.3.15.1 Irsina Fg.49 part 68 Strada Consortile S.M. d'Irsi AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					4,00		
	Intervento 6.3.16.1 Irsina Fg.49 P.68 -Fg.65 p.19- Fg.66 p.115 C/da S. Domenico - S.M d'Irsi - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					8,00		
	Intervento 6.3.17.1 Irsina SP 96 BERESE -decespugliamento a tratti sulla lunghezza di mt.7754 AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					16,00		
	Intervento 6.3.18.1 Irsina F.63-62 SP 49 Val Fosso dell'acqua di lupo decespugliamento a tratti sulla lunghezza di mt.6079 - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					16,00		
	Intervento 6.3.19.1 Irsina F.74-75-76-77-5-6-7-14-16 SP 64 Fondo Valle Bradano decespugliamento a tratti sulla lunghezza di mt.13.653 - AMPLIAMENTO DECESPUGLIAMENTO SCARPATE					16,00		
	SOMMANO ora					176,00	7,08	1'246,08
74 / 74 A.01.047.01	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza fino a 20 mt. (a freddo) Cat 13 - IRSINA Intervento Potatura di ribassamento alberi in Corso Musacchio Intervento Potatura di ribassamento alberi al parco Rodari Intervento Potatura di ribassamento alberi zona centro storico Intervento Potatura di ribassamento alberi abitato di Irsina					32,00		
						24,00		
						16,00		
						8,00		
	SOMMANO ora					80,00	9,88	790,40
	Parziale IRSINA (Cat 13) euro							20'293,60
	Parziale MACROAREA MATERA (SpCat 1) euro							192'180,88
	MACROAREA POTENZA 1 (SpCat 2) BARILE (Cat 41)							
75 / 75 A.01.003.09	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 12 (portata t. 8,5) a freddo Cat 41 - BARILE INTERVENTO 6 6.1.1 Bis Vallone della Scea Fg.6 6.1.2 Bis Vallone dello Scescio Fg.20 6.1.3 Bis Acqua Santa- Pantoni Fg.8 P.Ile 1742-1736					100,00		
						100,00		
						100,00		
	A RIPORTARE					300,00		192'180,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					300,00		192'180,88
	SOMMANO ora					300,00	11,85	3'555,00
	Parziale BARILE (Cat 41) euro							3'555,00
	GINESTRA (Cat 53)							
76 / 76 A.01.016.06	Terna gommata con benna retroescavatore da mc 0.75, e benna frontale di mc 1.00, per l'esecuzione di lavori di scavo, spostamento e carico di terre, per potenza misurata al volano in condizioni di impiego: fino a 82 kw (110 CV), a freddo Cat 53 - GINESTRA 6.1.1 Bis Fiumara di Ripacandida Fg.1 6.3.2.1/2 Bis Fontana Bianca Fg.2 P.Ile Varie 6.3.3.1/2 Bis Fontana di Abramo Fg.3-7 P.Ile Varie					100,00 150,00 150,00		
	SOMMANO ora					400,00	14,13	5'652,00
77 / 77 A.01.003.09	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 12 (portata t. 8,5) a freddo Cat 53 - GINESTRA 6.3.2.1/2 Bis Fontana Bianca Fg.2 P.Ile Varie 6.3.3.1/2 Bis Fontana di Abramo Fg.3-7 P.Ile Varie 6.1.1. Bis Fiumara di Ripacandida Fg.1					150,00 150,00 100,00		
	SOMMANO ora					400,00	11,85	4'740,00
	Parziale GINESTRA (Cat 53) euro							10'392,00
	LAVELLO (Cat 55)							
78 / 78 A.01.016.06	Terna gommata con benna retroescavatore da mc 0.75, e benna frontale di mc 1.00, per l'esecuzione di lavori di scavo, spostamento e carico di terre, per potenza misurata al volano in condizioni di impiego: fino a 82 kw (110 CV), a freddo Cat 55 - LAVELLO 6.1.1/11 Bis Caprelotto Fg.45-54 6.1.2 Bis Fontanelle Fg.47 6.1.3/9/10 Bis Chiatraguarnieri- Risecca Fg.42-47-41-60 6.1.4 Bis Canale di scolo 11 Fg.6 6.1.8 Bis Fosso Madonna della Foresta Fg.60 P.Ila 14 6.1.12/13 Bis Ofanto Fg 6					100,00 120,00 80,00 80,00 200,00 200,00		
	SOMMANO ora					780,00	14,13	11'021,40
79 / 79 NP01 - NOLi	Trinciatrice Forestale radiocomandata con cingoli in gomma con possibilità di lavorare su pendenze fino a 55° in ogni direzione: zone molto strette, aree collinari e montane, arg ... ove si necessita di una macchina da pendenza per i terreni più impegnativi con scarsa aderenza. Con Potenza fino a 75 Kw Cat 55 - LAVELLO 6.1.5/7 Bis Lampeggiano Fg.13-14 P.Ile Varie					200,00		
	SOMMANO ora					200,00	70,00	14'000,00
80 / 80 A.01.003.09	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 12 (portata t. 8,5) a freddo Cat 55 - LAVELLO 6.1.1/11 Bis Caprelotto Fg.45-54 6.1.2 Bis Fontanelle Fg.47					100,00 120,00		
	A RIPORTARE					220,00		231'149,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					220,00		231'149,28
	6.1.3/9/10 Bis Chiatraguarnieri- Riseca Fg.41-42-47-60 6.1.4 Bis Canale di scolo 11 Fg.6 6.1.5/7 Bis Lampeggiano Fg.13-14 P.Ile Varie 6.1.8 Bis Fosso Madonna della Foresta Fg.60 P.Ila 14 6.1.12/13 Bis Ofanto Fg.6					80,00 80,00 200,00 200,00 200,00		
	SOMMANO ora					980,00	11,85	11'613,00
	Parziale LAVELLO (Cat 55) euro							36'634,40
	MASCHITO (Cat 56)							
81 / 81 A.01.003.09	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 12 (portata t. 8,5) a freddo Cat 56 - MASCHITO 6.3.1.1/2/3/4/Bis Strade Comunali nelle C/de Fg. Vari					250,00		
	SOMMANO ora					250,00	11,85	2'962,50
82 / 82 A.01.016.06	Terna gommata con benna retroescavatore da mc 0.75, e benna frontale di mc 1.00, per l'esecuzione di lavori di scavo, spostamento e carico di terre, per potenza misurata al volano in condizioni di impiego: fino a 82 kw (110 CV), a freddo Cat 56 - MASCHITO 6.3.1.1/2/3/4/Bis Strade Comunali nelle C/de Fg. Vari					250,00		
	SOMMANO ora					250,00	14,13	3'532,50
	Parziale MASCHITO (Cat 56) euro							6'495,00
	MELFI (Cat 57)							
83 / 83 A.01.016.06	Terna gommata con benna retroescavatore da mc 0.75, e benna frontale di mc 1.00, per l'esecuzione di lavori di scavo, spostamento e carico di terre, per potenza misurata al volano in condizioni di impiego: fino a 82 kw (110 CV), a freddo Cat 57 - MELFI 6.1.1/2 Bis Torrente la Melfia Fg.74 P.Ile Varie 6.1.4 Bis Canali e rivoli San Nicola di Melfi Fg.47 P.Ila 18 6.1.i.1/2 Strade comunali del Comprensorio Fg. Vari					240,00 220,00 300,00		
	SOMMANO ora					760,00	14,13	10'738,80
84 / 84 A.01.003.09	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 12 (portata t. 8,5) a freddo Cat 57 - MELFI 6.1.1/2 Bis Torrente la Melfia Fg.74 P.Ile Varie 6.1.4 Bis Canali e rivoli San Nicola di Melfi Fg.47 P.Ila 18 6.1.i.1/2 Strade comunali del Comprensorio Fg. Vari					240,00 220,00 300,00		
	SOMMANO ora					760,00	11,85	9'006,00
	Parziale MELFI (Cat 57) euro							19'744,80
	MONTEMILONE (Cat 58)							
85 / 85 A.01.016.06	Terna gommata con benna retroescavatore da mc 0.75, e benna frontale di mc 1.00, per l'esecuzione di lavori di scavo, spostamento e carico di terre, per							
	A RIPORTARE							269'002,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							269'002,08
	potenza misurata al volano in condizioni di impiego: fino a 82 kw (110 CV), a freddo Cat 58 - MONTEMILONE 6.1.1 Bis Valolone San Nicola Fg.14 6.1.2 Bis Vallone Cornuta Fg.13 6.1.3 Bis Vallone Santa Maria Fg.20 SOMMANO ora					100,00 100,00 100,00 <hr/> 300,00	14,13	4'239,00
86 / 86 A.01.003.09	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 12 (portata t. 8,5) a freddo Cat 58 - MONTEMILONE 6.1.1 Bis Valolone San Nicola Fg.14 6.1.2 Bis Vallone Cornuta Fg.13 6.1.3 Bis Vallone Santa Maria Fg.20 SOMMANO ora					100,00 100,00 100,00 <hr/> 300,00	11,85	3'555,00
	Parziale MONTEMILONE (Cat 58) euro							7'794,00
	RIPACANDIDA (Cat 71)							
87 / 87 A.01.016.06	Terna gommata con benna retroescavatore da mc 0.75, e benna frontale di mc 1.00, per l'esecuzione di lavori di scavo, spostamento e carico di terre, per potenza misurata al volano in condizioni di impiego: fino a 82 kw (110 CV), a freddo Cat 71 - RIPACANDIDA 6.1.1 Bis Fiumara Arcidiaconata 6.3.i.1/2 Bis Strade Provinciali e Comunali del Comprensorio Comunale SOMMANO ora					250,00 400,00 <hr/> 650,00	14,13	9'184,50
88 / 88 A.01.003.09	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 12 (portata t. 8,5) a freddo Cat 71 - RIPACANDIDA 6.1.1 Bis Fiumara Arcidiaconata 6.3.i.1/2 Bis Strade Provinciali e Comunali del Comprensorio Comunale SOMMANO ora					250,00 400,00 <hr/> 650,00	11,85	7'702,50
	Parziale RIPACANDIDA (Cat 71) euro							16'887,00
	VENOSA (Cat 84)							
89 / 89 A.01.016.06	Terna gommata con benna retroescavatore da mc 0.75, e benna frontale di mc 1.00, per l'esecuzione di lavori di scavo, spostamento e carico di terre, per potenza misurata al volano in condizioni di impiego: fino a 82 kw (110 CV), a freddo Cat 84 - VENOSA 6.1.1 Bis Bellaveduta 6.1.2 Bis Cupa 6.1.3 Bis Levata 6.1.4 Bis Vallone Reale 6.1.5 Bis Iscalunga 6.1.6/7 Bis Lampeggiano SOMMANO ora					100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 <hr/> 600,00	14,13	8'478,00
90 / 90 A.01.003.09	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 12 (portata t. 8,5) a freddo Cat 84 - VENOSA 6.1.1 Bis Bellaveduta 6.1.2 Bis Cupa					100,00 100,00		
	A RIPORTARE					200,00		302'161,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					200,00		302'161,08
	6.1.3 Bis Levata 6.1.4 Bis Vallone Reale 6.1.5 Bis Iscalunga 6.1.6/7 Bis Lampeggiano SOMMANO ora					100,00 100,00 100,00 100,00 600,00	11,85	7'110,00
	Parziale VENOSA (Cat 84) euro							15'588,00
	BELLA (Cat 42)							
91 / 91 A.01.008.03	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... tista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a freddo Cat 42 - BELLA MISS6.3.1.1 - scarpe stradali SOMMANO ora					480,00 480,00	7,08	3'398,40
	Parziale BELLA (Cat 42) euro							3'398,40
	MURO LUCANO (Cat 59)							
92 / 92 A.01.010.15	Escavatore universale a funi, cingolato o gommato, a torretta girevole su 360 gradi, per lavori di scavo, caricamento, reintegro, infissione pali, demolizioni, per capacità benna rovescia fino a: mc. 2,500 a freddo Cat 59 - MURO LUCANO MISS. 6.1.1 - Torrente Malta SOMMANO ora					160,00 160,00	110,91	17'745,60
93 / 93 A.01.003.15	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 18 (portata t. 12) a freddo Cat 59 - MURO LUCANO MISS 6.1.1 - Torrente Malta SOMMANO ora					160,00 160,00	16,46	2'633,60
	Parziale MURO LUCANO (Cat 59) euro							20'379,20
	PESCOPAGANO (Cat 62)							
94 / 94 A.01.008.03	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... tista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a freddo Cat 62 - PESCOPAGANO MISS6.3.1.1 - scarpe stradali SOMMANO ora					480,00 480,00	7,08	3'398,40
95 / 95 A.01.011.03	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 15 q.li e con benna fino a mc 0,5, a freddo Cat 62 - PESCOPAGANO MISS. 6.3.2.1 - ripulitura di cunette SOMMANO ora					120,00 120,00	3,97	476,40
96 / 96 A.01.047.01	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi.							
	A RIPORTARE							336'923,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							336'923,48
	piattaforma per altezza fino a 20 mt. (a freddo) Cat 62 - PESCOPEGANO MISS. 2.1.1 - Potatura alberi					80,00		
	SOMMANO ora					80,00	9,88	790,40
	Parziale PESCOPEGANO (Cat 62) euro							4'665,20
	BRIENZA (Cat 43)							
97 / 97 A.01.010.07	Escavatore universale a funi, cingolato o gommato, a torretta girevole su 360 gradi, per lavori di scavo, caricamento, reintegro, infissione pali, demolizioni, per capacità benna rovescia fino a: mc. 1,50 a caldo Cat 43 - BRIENZA MISS. 6.1.2 Torrente Pergola					160,00		
	SOMMANO ora					160,00	132,45	21'192,00
98 / 98 A.01.004.09	Autocarro speciale a più assi, adatto per impiego stradale e per fuori strada, a trazione integrale, peso totale: fino t. 33 (portata t. 24) a freddo Cat 43 - BRIENZA MISS 6.1.2 Torrente Pergola *(par.ug.=2*160)	320,00				320,00		
	SOMMANO ora					320,00	28,57	9'142,40
	Parziale BRIENZA (Cat 43) euro							30'334,40
	SANT'ANGELO LE FRATTE (Cat 76)							
99 / 99 A.01.016.06	Terna gommata con benna retroescavatore da mc 0,75, e benna frontale di mc 1,00, per l'esecuzione di lavori di scavo, spostamento e carico di terre, per potenza misurata al volano in condizioni di impiego: fino a 82 kw (110 CV), a freddo Cat 76 - SANT'ANGELO LE FRATTE miss 6.2.1 - sistemazione cunette e ripristino sede viaria -Strada SP 12					120,00		
	SOMMANO ora					120,00	14,13	1'695,60
100 / 100 A.01.004.06	Autocarro speciale a più assi, adatto per impiego stradale e per fuori strada, a trazione integrale, peso totale: fino t. 24 (portata t. 15) a freddo Cat 76 - SANT'ANGELO LE FRATTE MISS 6.2.1 Trasporto materiale -strada SP12					120,00		
	SOMMANO ora					120,00	25,84	3'100,80
	Parziale SANT'ANGELO LE FRATTE (Cat 76) euro							4'796,40
	SAVOIA DI LUCANIA (Cat 79)							
101 / 101 A.01.008.03	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... tista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a freddo Cat 79 - SAVOIA DI LUCANIA MISS. 6.3.2 - Sfalcio erba scarpate stradali					90,00		
	SOMMANO ora					90,00	7,08	637,20
	Parziale SAVOIA DI LUCANIA (Cat 79) euro							637,20
	ALBANO DI LUCANIA (Cat 34)							
102 / 102	Terna gommata con benna retroescavatore da mc 0,75, e benna frontale di							
	A RIPORTARE							373'481,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							373'481,88
A.01.016.04	mc 1.00, per l'esecuzione di lavori di scavo, spostamento e carico di terre, per potenza misurata al volano in condizioni di impiego: fino a 82 kw (110 CV), a caldo Cat 34 - ALBANO DI LUCANIA INTERVENTO 6 6.3.i.1/2 Strade del comprensorio comunale					100,00		
	SOMMANO ora					100,00	54,91	5'491,00
	Parziale ALBANO DI LUCANIA (Cat 34) euro							5'491,00
	CAMPOMAGGIORE (Cat 46)							
103 / 103 A.01.016.04	Terna gommata con benna retroescavatore da mc 0.75, e benna frontale di mc 1.00, per l'esecuzione di lavori di scavo, spostamento e carico di terre, per potenza misurata al volano in condizioni di impiego: fino a 82 kw (110 CV), a caldo Cat 46 - CAMPOMAGGIORE INTERVENTO 6 6.3.i.1/2 Strade del comprensorio comunale					100,00		
	SOMMANO ora					100,00	54,91	5'491,00
	Parziale CAMPOMAGGIORE (Cat 46) euro							5'491,00
	TRIVIGNO (Cat 82)							
104 / 104 A.01.016.04	Terna gommata con benna retroescavatore da mc 0.75, e benna frontale di mc 1.00, per l'esecuzione di lavori di scavo, spostamento e carico di terre, per potenza misurata al volano in condizioni di impiego: fino a 82 kw (110 CV), a caldo Cat 82 - TRIVIGNO INTERVENTO 6 6.3.i.1/2 Strade del comprensorio comunale					100,00		
	SOMMANO ora					100,00	54,91	5'491,00
	Parziale TRIVIGNO (Cat 82) euro							5'491,00
	ACERENZA (Cat 33)							
105 / 105 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 33 - ACERENZA					32,00		
	SOMMANO ora					32,00	57,26	1'832,32
	Parziale ACERENZA (Cat 33) euro							1'832,32
	FORENZA (Cat 51)							
106 / 106 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 51 - FORENZA					39,00		
	SOMMANO ora					39,00	57,26	2'233,14
	Parziale FORENZA (Cat 51) euro							2'233,14
	A RIPORTARE							394'020,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							394'020,34
	GENZANO DI LUCANIA (Cat 52)							
107 / 107 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 52 - GENZANO DI LUCANIA					32,00		
	SOMMANO ora					32,00	57,26	1'832,32
	Parziale GENZANO DI LUCANIA (Cat 52) euro							1'832,32
	OPPIDO LUCANO (Cat 60)							
108 / 108 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 60 - OPPIDO LUCANO					32,00		
	SOMMANO ora					32,00	57,26	1'832,32
	Parziale OPPIDO LUCANO (Cat 60) euro							1'832,32
	SAN CHIRICO NUOVO (Cat 74)							
109 / 109 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 74 - SAN CHIRICO NUOVO					32,00		
	SOMMANO ora					32,00	57,26	1'832,32
	Parziale SAN CHIRICO NUOVO (Cat 74) euro							1'832,32
	TOLVE (Cat 81)							
110 / 110 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 81 - TOLVE					32,00		
	SOMMANO ora					32,00	57,26	1'832,32
	Parziale TOLVE (Cat 81) euro							1'832,32
	Parziale MACROAREA POTENZA 1 (SpCat 2) euro							209'168,74
	MACROAREA MATERA (SpCat 1) POLICORO (Cat 21)							
111 / 111 NP01 - NOLi	Trinciatrice Forestale radiocomandata con cingoli in gomma con possibilità di lavorare su pendenze fino a 55° in ogni direzione: zone molto strette, aree collinari e montane, arg ... ove si necessita di una macchina da pendenza per i terreni più impegnativi con scarsa aderenza. Con Potenza fino a 75 Kw Cat 21 - POLICORO Loc. PAglie di MAre Loc. PAglie di MAre					70,00		
						39,00		
	A RIPORTARE					109,00		401'349,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					109,00		401'349,62
	SOMMANO ora					109,00	70,00	7'630,00
112 / 112 A.01.003.04	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 9 (portata t. 4,5), a caldo Cat 21 - POLICORO POLicoro					38,00		
	SOMMANO ora					38,00	50,90	1'934,20
113 / 113 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 21 - POLICORO Viabilità zona lido					93,00		
	SOMMANO ora					93,00	57,26	5'325,18
	Parziale POLICORO (Cat 21) euro							14'889,38
	TURSI (Cat 30)							
114 / 114 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0,70, a caldo Cat 30 - TURSI Strada Cimitero - venasciolo					47,00		
	SOMMANO ora					47,00	47,57	2'235,79
115 / 115 A.01.011.27	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 360 q.li e con benna da mc 1,50, a freddo Cat 30 - TURSI Fosso Loc. Cantarato 1-2 Fosso Loc. Pantoni	2,00			39,000	62,00 78,00		
	SOMMANO ora					140,00	40,32	5'644,80
116 / 116 A.01.003.01	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a caldo Cat 30 - TURSI Fossi loc. Cantarato Fossi loc. Cantarato					62,00 93,00		
	SOMMANO ora					155,00	44,74	6'934,70
	Parziale TURSI (Cat 30) euro							14'815,29
	NOVA SIRI (Cat 18)							
117 / 117 NP01 - NOLI	Trinciatrice Forestale radiocomandata con cingoli in gomma con possibilità di lavorare su pendenze fino a 55° in ogni direzione: zone molto strette, aree collinari e montane, arg ... ove si necessita di una macchina da pendenza per i terreni più impegnativi con scarsa aderenza. Con Potenza fino a 75 Kw Cat 18 - NOVA SIRI Loc. PAglie di MAre Loc. PAglie di MAre					87,00		
	SOMMANO ora					87,00	70,00	6'090,00
	A RIPORTARE							437'144,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							437'144,29
	Parziale NOVA SIRI (Cat 18) euro							6'090,00
	POLICORO (Cat 21)							
118 / 118 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 21 - POLICORO Viabilità Lido e idrovera Viabilità					47,00 78,00		
	SOMMANO ora					125,00	57,26	7'157,50
	Parziale POLICORO (Cat 21) euro							7'157,50
	TURSI (Cat 30)							
119 / 119 A.01.016.01	Terna gommata con benna retroescavatore da mc 0,75, e benna frontale di mc 1,00, per l'esecuzione di lavori di scavo, spostamento e carico di terre, per potenza misurata al volante in condizioni di impiego: fino a 70 kw (94 CV), a caldo Cat 30 - TURSI Fosso Cattedrale	2,00			39,000	78,00		
	SOMMANO ora					78,00	49,48	3'859,44
120 / 120 A.01.003.01	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a caldo Cat 30 - TURSI Fosso Cattedrale	2,00			39,000	78,00		
	SOMMANO ora					78,00	44,74	3'489,72
121 / 121 A.01.011.13	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 150 q.li e con benna da mc 1,00, a caldo Cat 30 - TURSI Torrente Pescogrosso - Loc. La Canala	1,00	5,00		39,000	195,00		
	SOMMANO ora					195,00	64,84	12'643,80
122 / 122 A.01.003.01	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a caldo Cat 30 - TURSI Torrente Pescogrosso - Loc. La Canala	2,00	5,00		39,000	390,00		
	SOMMANO ora					390,00	44,74	17'448,60
	Parziale TURSI (Cat 30) euro							37'441,56
	Parziale MACROAREA MATERA (SpCat 1) euro							80'393,73
	MACROAREA POTENZA 1 (SpCat 2) VAGLIO DI BASILICATA (Cat 83)							
123 / 123 A.01.011.13	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 150 q.li e con benna da mc 1,00, a caldo Cat 83 - VAGLIO DI BASILICATA Rimozione vegetazione e ripristino argine Fiume Basento loc. Mulino-Mattia	1,00	4,00		39,000	156,00		
	SOMMANO ora					156,00	64,84	10'115,04
	A RIPORTARE							491'858,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							491'858,39
124 / 124 A.01.003.01	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a caldo Cat 83 - VAGLIO DI BASILICATA Rimozione vegetazione e ripristino argine Fiume Basento loc. Mulino-Mattia	1,00	4,00		39,000	156,00		
	SOMMANO ora					156,00	44,74	6'979,44
	Parziale VAGLIO DI BASILICATA (Cat 83) euro Parziale MACROAREA POTENZA 1 (SpCat 2) euro							17'094,48 17'094,48
	MACROAREA MATERA (SpCat 1) BERNALDA (Cat 3)							
125 / 125 A.01.011.19	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 250 q.li e con benna da mc 1.20, a caldo Cat 3 - BERNALDA Interv 6.1.1 CANALE 4 colatore A5 Località Metaponto SerraMarinaSpineto Interv 6.1.3 CANALE 9 A1 LOCALITÀ S. PELAGINA Metaponto IDrovaora	1,00	2,00		39,000	78,00		
		1,00	2,00		39,000	78,00		
		1,00	2,00		39,000	78,00		
	SOMMANO ora					234,00	79,46	18'593,64
126 / 126 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 3 - BERNALDA Interv 6.1.4 CANALE 9 affluente1 adiacente SP 3 ex175	1,00	1,00		39,000	39,00		
	SOMMANO ora					39,00	47,57	1'855,23
127 / 127 NP01 - NOLi	Trinciatrice Forestale radiocomandata con cingoli in gomma con possibilità di lavorare su pendenze fino a 55° in ogni direzione: zone molto strette, aree collinari e montane, arg ... ove si necessita di una macchina da pendenza per i terreni più impegnativi con scarsa aderenza. Con Potenza fino a 75 Kw Cat 3 - BERNALDA FAsce Antincendio	1,00	6,00		39,000	234,00		
	SOMMANO ora					234,00	70,00	16'380,00
	Parziale BERNALDA (Cat 3) euro							36'828,87
	PISTICCI (Cat 20)							
128 / 128 NP01 - NOLi	Trinciatrice Forestale radiocomandata con cingoli in gomma con possibilità di lavorare su pendenze fino a 55° in ogni direzione: zone molto strette, aree collinari e montane, arg ... ove si necessita di una macchina da pendenza per i terreni più impegnativi con scarsa aderenza. Con Potenza fino a 75 Kw Cat 20 - PISTICCI SAn BASilio Fosso A2	1,00	4,00		39,000	156,00		
	SOMMANO ora					156,00	70,00	10'920,00
129 / 129 A.01.011.13	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 150 q.li e con benna da mc 1.00, a caldo Cat 20 - PISTICCI San Basilico Fosso A2	1,00	2,00		39,000	78,00		
	A RIPORTARE					78,00		546'586,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					78,00		546'586,70
	SOMMANO ora					78,00	64,84	5'057,52
130 / 130 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 20 - PISTICCI							
	6.1.1 CAnale Balcone	1,00	1,00		39,000	39,00		
	6.1.4 Fosso Caporotondo	1,00	1,00		39,000	39,00		
	6.1.6 Fosso Meridionale	1,00	1,00		39,000	39,00		
	6.1.7 Fosso Cugnarelle	1,00	1,00		39,000	39,00		
	6.1.8 Fosso Cugnarelle	1,00	1,00		39,000	39,00		
	6.1.10 Fosso Pantoni	1,00	1,00		39,000	39,00		
	6.1.12 CAnale MAcchia	1,00	1,00		39,000	39,00		
	SOMMANO ora					273,00	47,57	12'986,61
	Parziale PISTICCI (Cat 20) euro							28'964,13
	SCANZANO JONICO (Cat 27)							
131 / 131 A.01.011.13	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 150 q.li e con benna da mc 1.00, a caldo Cat 27 - SCANZANO JONICO							
	Canale 13/A1							
	Canale 13/B1							
	Canale 13/B2							
	CAnale 17	1,00	3,00		39,000	117,00		
	SOMMANO ora					117,00	64,84	7'586,28
132 / 132 NP01 - NOLi	Trinciatrice Forestale radiocomandata con cingoli in gomma con possibilità di lavorare su pendenze fino a 55° in ogni direzione: zone molto strette, aree collinari e montane, arg ... ove si necessita di una macchina da pendenza per i terreni più impegnativi con scarsa aderenza. Con Potenza fino a 75 Kw Cat 27 - SCANZANO JONICO							
	Fasce - Intrevento tipo A e B	1,00	3,00		39,000	117,00		
	SOMMANO ora					117,00	70,00	8'190,00
	Parziale SCANZANO JONICO (Cat 27) euro							15'776,28
	MONTALBANO JONICO (Cat 16)							
133 / 133 A.01.011.13	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 150 q.li e con benna da mc 1.00, a caldo Cat 16 - MONTALBANO JONICO							
	6.1.1 Fosso Valle	1,00	1,00		39,000	39,00		
	6.1.2 Fosso San Francesco	1,00	1,00		39,000	39,00		
	6.1.3 CAnale 20/A1	1,00	1,00		39,000	39,00		
	SOMMANO ora					117,00	64,84	7'586,28
134 / 134 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 16 - MONTALBANO JONICO							
	Trinciatura scarpate	1,00			39,000	39,00		
	Trinciatura scarpate	1,00			39,000	39,00		
	SOMMANO ora					78,00	57,26	4'466,28
	A RIPORTARE							592'459,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							592'459,67
	Parziale MONTALBANO JONICO (Cat 16) euro							12'052,56
	CRACO (Cat 7)							
135 / 135 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 7 - CRACO Trinciatura scarapate	1,00			39,000	39,00		
	SOMMANO ora					39,00	57,26	2'233,14
136 / 136 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 7 - CRACO Int. 6.1 - Reticolo idrografico int. 6.1.1 Fosso bruscata int. 6.1.2 Fosso Comunale Affluente Cavone Salandrella - Noli int. 6.1.3 Fosso Madonna Spine Bianche int. 6.1.4 Fosso Madonna - Loc Isca dei Pastini - Noli	1,00 1,00 1,00			39,000 39,000 39,000	39,00 39,00 39,00		
	SOMMANO ora					117,00	47,57	5'565,69
	Parziale CRACO (Cat 7) euro							7'798,83
	FERRANDINA (Cat 8)							
137 / 137 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 8 - FERRANDINA Trinciature Scarpate stradali	2,00			39,000	78,00		
	SOMMANO ora					78,00	57,26	4'466,28
138 / 138 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 8 - FERRANDINA Intervento 6.1.1 Loc. Varisana 1 SS 407 Km 72.630 - Fosso - Ferrandina Fg 72 Intervento 6.1.2 Loc. Varisana 2 SS 407 Km 72.700 - Fosso - Ferrandina Fg 82 Intervento 6.1.3 Loc. Lauro - Fosso - Ferrandina Fg 35;48 Intervento 6.1.4 Loc.Isca Lorenza 1 - Fosso - Ferrandina Fg 71;72 Intervento 6.1.5 Loc.Macchia1 - Canale - Ferrandina Fg 64 e 63 Intervento 6.1.6 Loc.Macchia 2- Canale - Ferrandina Fg 64 e 71 Intervento 6.1.7 Loc.Macchia 3 - Canale - Ferrandina Fg 64 Intervento 6.1.8 Loc. Scalo di Ferrandina 1- Fosso- Ferrandina Fg 50;50 Intervento 6.1.9 Loc Scalo di Ferrandina 2 - Fosso - Ferrandina Fg 50;48 Intervento 6.1.10 Loc Isca del Ponte 1 - Fosso - Ferrandina Fg 71;72 Intervento 6.1.11 Loc. Isca del Ponte 2 - Fosso - Ferrandina Fg 72 p.lla 604; Fg 71 p.lla134 Intervento 6.1.12 Loc.Orto del Tufo - Ferrandina Fg 15; Fg 17 p.la 8 Intervento 6.1.13 Loc.Noce - Fosso - Ferrandina - Fg 5 p.la 362; Fg12 p.la123 Intervento 6.1.14 Loc Manca La Salsa - Fosso - Ferrandina - Fg12 p.la 11; Fg5 p.la104 Intervento 6.1.15 Loc Costa del Canneto - Fosso - Ferrandina - Fg34 p.la 34; Fg34 p.la34 Intervento 6.1.16 Loc Distretto 5 - impianto di sollevamento Consorzio di Bonifica - Ferrandina f.glio 1 p.la 19 Intervento 6.1.17 Loc Vella - torrente - Ferrandina f.glio79,82 Intervento 6.1.18 Loc Concone - Fosso - Ferrandina f.glio 10,33							
	A RIPORTARE							604'724,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							604'724,78
		5,00			39,000	195,00		
	SOMMANO ora					195,00	47,57	9'276,15
	Parziale FERRANDINA (Cat 8) euro							13'742,43
	CIRIGLIANO (Cat 5)							
139 / 139 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 5 - CIRIGLIANO Scarpate stradali	1,00			39,000	39,00		
	SOMMANO ora					39,00	57,26	2'233,14
	Parziale CIRIGLIANO (Cat 5) euro							2'233,14
	ACCETTURA (Cat 1)							
140 / 140 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 1 - ACCETTURA Trinciatura scarapate	1,00			39,000	39,00		
	SOMMANO ora					39,00	57,26	2'233,14
	Parziale ACCETTURA (Cat 1) euro							2'233,14
	ALIANO (Cat 2)							
141 / 141 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 2 - ALIANO Trinciatura scarapate	1,00			39,000	39,00		
	SOMMANO ora					39,00	57,26	2'233,14
	Parziale ALIANO (Cat 2) euro							2'233,14
	COLOBRARO (Cat 6)							
142 / 142 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 6 - COLOBRARO Trinciatura scarapate	1,00			39,000	39,00		
	SOMMANO ora					39,00	57,26	2'233,14
	Parziale COLOBRARO (Cat 6) euro							2'233,14
	GARAGUSO (Cat 9)							
143 / 143 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il							
	A RIPIORTARE							622'933,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							622'933,49
	personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 9 - GARAGUSO Trinciatura scarapate	1,00			39,000	39,00		
	SOMMANO ora					39,00	57,26	2'233,14
	Parziale GARAGUSO (Cat 9) euro							2'233,14
	GORGOGNONE (Cat 10)							
144 / 144 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 10 - GORGOGNONE Trinciatura scarapate	1,00			39,000	39,00		
	SOMMANO ora					39,00	57,26	2'233,14
	Parziale GORGOGNONE (Cat 10) euro							2'233,14
	COLOBRARO (Cat 6)							
145 / 145 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 6 - COLOBRARO Interventi 6.3 Reticolo idrografico Int. 6.1.1 - Fosso Polacco- Nolo con Mezzo Meccanico Int. 6.1.2 Fosso Canale Torre - Noli Rimozione Sedimenti L=570*4 Int. 6.1.3 Fosso Mulino Int. 6.1.4 Fosso Sciamera+ Noli Rimozione Sedimenti Int. 6.1.5 Fosso S. Nicola + Noli Rimozione Sedimenti Int. 6.1.6 Fosso Cedro + Noli Rimozione Sedimenti	3,00			39,000	117,00		
	SOMMANO ora					117,00	47,57	5'565,69
	Parziale COLOBRARO (Cat 6) euro Parziale MACROAREA MATERA (SpCat 1) euro							5'565,69 134'127,63
	MACROAREA POTENZA 2 (SpCat 3) GRUMENTO NUOVA (Cat 100)							
146 / 147 A.01.011.16	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 200 q.li e con benna da mc 1.20, a caldo Cat 100 - GRUMENTO NUOVA Missione 6.1.1.1 Fiume Agri					80,000	80,00	
	SOMMANO ora					80,00	70,62	5'649,60
	147 / 148 A.01.008.01							
	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 100 - GRUMENTO NUOVA Missione 2.1.1 Missione 2.1.1 Verde periurbano				40,000 40,000	40,00 40,00		
	SOMMANO ora					80,00	57,26	4'580,80
148 / 149 NP01 - NOLI	Trinciatrice Forestale radiocomandata con cingoli in gomma con possibilità di lavorare su pendenze fino a 55° in ogni direzione: zone molto strette, aree collinari e montane, arg ... ove si necessita di una macchina da pendenza per							
	A RIPORTARE							643'195,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							643'195,86
	i terreni più impegnativi con scarsa aderenza. Con Potenza fino a 75 Kw Cat 100 - GRUMENTO NUOVA Missione 6.1.1.1 F.Agri				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	70,00	2'800,00
149 / 151 A.01.003.01	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a caldo Cat 100 - GRUMENTO NUOVA Missione 2.1.1 Verde urbano e Periurbano				80,000	80,00		
	SOMMANO ora					80,00	44,74	3'579,20
	Parziale GRUMENTO NUOVA (Cat 100) euro							16'609,60
	MARSICO NUOVO (Cat 106)							
150 / 152 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 106 - MARSICO NUOVO Missione 6.1.1.1 Fiume Agri-Diga di Marsco Nuovo				80,000	80,00		
	SOMMANO ora					80,00	47,57	3'805,60
151 / 153 A.01.011.16	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 200 q.li e con benna da mc 1.20, a caldo Cat 106 - MARSICO NUOVO Missione 6.1.1.1 Fiume Agri - Diga di Marsico Nuovo				80,000	80,00		
	SOMMANO ora					80,00	70,62	5'649,60
152 / 154 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 106 - MARSICO NUOVO Missione 6.1.1.1 Fiume Agri				120,000	120,00		
	SOMMANO ora					120,00	57,26	6'871,20
153 / 155 A.01.047.03	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza fino a 20 mt. (a caldo) Cat 106 - MARSICO NUOVO Missione 6.1.1 T. Galaino				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	41,73	1'669,20
154 / 156 A.01.003.01	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a caldo Cat 106 - MARSICO NUOVO Missione 2.1.1 Verde Urbano e periurbano				80,000	80,00		
	SOMMANO ora					80,00	44,74	3'579,20
	Parziale MARSICO NUOVO (Cat 106) euro							21'574,80
	MOLITERNO (Cat 109)							
	A RIPORTARE							671'149,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							671'149,86
155 / 157 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 109 - MOLITERNO Missione 6.1.1.1 Torrente.Sciaura				120,000	120,00		
	SOMMANO ora					120,00	47,57	5'708,40
156 / 158 A.01.011.16	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 200 q.li e con benna da mc 1.20, a caldo Cat 109 - MOLITERNO Missione 6.1.1.1 Fiume Sciaura				120,000	120,00		
	SOMMANO ora					120,00	70,62	8'474,40
157 / 159 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 109 - MOLITERNO Missione 6.3.2.1 Variante F.15-17-19 Missione 6.3.1.1 Variante F.8				40,000 80,000	40,00 80,00		
	SOMMANO ora					120,00	57,26	6'871,20
158 / 161 A.01.047.03	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza fino a 20 mt. (a caldo) Cat 109 - MOLITERNO Missione 2.1.1 Verde urbano e periurbano				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	41,73	1'669,20
159 / 162 A.01.003.01	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a caldo Cat 109 - MOLITERNO Missione 2.1.1 Verde urbano e periurbano				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	44,74	1'789,60
	Parziale MOLITERNO (Cat 109) euro							24'512,80
	MARSICOVETERE (Cat 107)							
160 / 165 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 107 - MARSICOVETERE Missione 6.1.3.1 T. Ali				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	57,26	2'290,40
161 / 166 NP01 - NOLI	Trinciatrice Forestale radiocomandata con cingoli in gomma con possibilità di lavorare su pendenze fino a 55° in ogni direzione: zone molto strette, aree collinari e montane, arg ... ove si necessita di una macchina da pendenza per i terreni più impegnativi con scarsa aderenza. Con Potenza fino a 75 Kw Cat 107 - MARSICOVETERE Missione 6.1.3.1 T. Ali				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	70,00	2'800,00
	A RIPORTARE							700'753,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							700'753,06
162 / 167 A.01.047.03	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza fino a 20 mt. (a caldo) Cat 107 - MARSICOVETERE Missione 5.1.1 Loc. Peschiera				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	41,73	1'669,20
163 / 168 A.01.003.01	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a caldo Cat 107 - MARSICOVETERE Missione 2.1.1 Verde urbano e periurbano				80,000	80,00		
	SOMMANO ora					80,00	44,74	3'579,20
	Parziale MARSICOVETERE (Cat 107) euro							10'338,80
	PATERNO (Cat 113)							
164 / 169 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 113 - PATERNO Missione 6.1.5.1 T.Oscuro Missione 6.1.12.1 F. Agri				40,000 80,000	40,00 80,00		
	SOMMANO ora					120,00	47,57	5'708,40
165 / 170 A.01.011.16	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 200 q.li e con benna da mc 1.20, a caldo Cat 113 - PATERNO Missione 6.1.1.1 Torrente Molinara				80,000	80,00		
	SOMMANO ora					80,00	70,62	5'649,60
166 / 171 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 113 - PATERNO Missione 6.1.7.1 Missione 6.1.10.1 Missione 6.1.12.1 Missione 6.3.1.1				40,000 40,000 40,000 40,000	40,00 40,00 40,00 40,00		
	SOMMANO ora					160,00	57,26	9'161,60
167 / 172 NP01 - NOLI	Trinciatrice Forestale radiocomandata con cingoli in gomma con possibilità di lavorare su pendenze fino a 55° in ogni direzione: zone molto strette, aree collinari e montane, arg ... ove si necessita di una macchina da pendenza per i terreni più impegnativi con scarsa aderenza. Con Potenza fino a 75 Kw Cat 113 - PATERNO Missione 6.1.1.1 Fiume Agri				80,000	80,00		
	SOMMANO ora					80,00	70,00	5'600,00
168 / 174 A.01.003.01	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a caldo Cat 113 - PATERNO							
	A RIPORTARE							732'121,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							732'121,06
	Missione 2.1.1 Verde urbano e periurbano				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	44,74	1'789,60
	Parziale PATERNO (Cat 113) euro							27'909,20
	SARCONI (Cat 123)							
169 / 177 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 123 - SARCONI Missione 6.1.1.1 Loc. Rossana				80,000	80,00		
	SOMMANO ora					80,00	57,26	4'580,80
170 / 180 A.01.003.01	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a caldo Cat 123 - SARCONI Missione 2.1.1 verde urbano e periurbano				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	44,74	1'789,60
	Parziale SARCONI (Cat 123) euro							6'370,40
	SPINOSO (Cat 125)							
171 / 183 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 125 - SPINOSO Missione 6.3.1.1 Loc.lago Missione 6.3.2.1 Loc.difesa Missione 6.3.3.1 Loc.s.maria Missione 6.3.6.1 Loc.gagliardo Missione 6.3.7.1 Loc.S. Laviero Missione 6.3.8.1 Loc.Serra Missione 6.3.9.1 Loc.Polisani				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					280,00	57,26	16'032,80
172 / 186 A.01.003.01	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a caldo Cat 125 - SPINOSO Missione 2.1.1 verde urbano e periurbano				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	44,74	1'789,60
	Parziale SPINOSO (Cat 125) euro							17'822,40
	VIGGIANO (Cat 131)							
173 / 189 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 131 - VIGGIANO							
	SOMMANO ora					0,00	57,26	0,00
	A RIPORTARE							758'103,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							758'103,46
174 / 192 A.01.003.01	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a caldo Cat 131 - VIGGIANO Missione 2.1.1				80,000	80,00		
	SOMMANO ora					80,00	44,74	3'579,20
	Parziale VIGGIANO (Cat 131) euro							3'579,20
	TRAMUTOLA (Cat 128)							
175 / 195 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 128 - TRAMUTOLA Missione 6.1.1.1 Loc.				80,000	80,00		
	SOMMANO ora					80,00	57,26	4'580,80
176 / 197 A.01.047.03	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza fino a 20 mt. (a caldo) Cat 128 - TRAMUTOLA Missione 2.1.1				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	41,73	1'669,20
177 / 198 A.01.003.01	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a caldo Cat 128 - TRAMUTOLA Missione 2.1.1				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	44,74	1'789,60
	Parziale TRAMUTOLA (Cat 128) euro							8'039,60
	ARMENTO - PZ2 (Cat 86)							
178 / 199 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 86 - ARMENTO - PZ2 missione 2.1.1 verde urbano e periurbano				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	57,26	2'290,40
179 / 200 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 86 - ARMENTO - PZ2 missione 6.3.6.3 loc. Capannone f. 15-40-47 missione 6.3.7.3 loc. Madonna della Stella f. 41				40,000	40,00		
	SOMMANO ora				40,000	40,00		
						80,00	57,26	4'580,80
180 / 201 A.01.003.01	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a caldo Cat 86 - ARMENTO - PZ2							
	A RIPORTARE							776'593,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							776'593,46
	missione 2.1.1 verde urbano e periurbano				120,000	120,00		
	SOMMANO ora					120,00	44,74	5'368,80
	Parziale ARMENTO - PZZ (Cat 86) euro							12'240,00
	GALLICCHIO (Cat 99)							
181 / 202 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 99 - GALLICCHIO							
	missione 2.1.1 verde urbano e periurbano				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	57,26	2'290,40
182 / 203 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 99 - GALLICCHIO							
	missione 6.3.15.3 collegamento SS598-centro abitato f. 14-18-22				80,000	80,00		
	missione 6.3.17.3 loc. Cervone Pantoni f. 4-5-7-8				60,000	60,00		
	SOMMANO ora					140,00	57,26	8'016,40
183 / 204 A.01.003.01	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a caldo Cat 99 - GALLICCHIO							
	missione 2.1.1 verde urbano e periurbano				120,000	120,00		
	SOMMANO ora					120,00	44,74	5'368,80
	Parziale GALLICCHIO (Cat 99) euro							15'675,60
	GUARDIA PERTICARA (Cat 101)							
184 / 205 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 101 - GUARDIA PERTICARA							
	missione 2.1.1 verde urbano e periurbano				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	57,26	2'290,40
185 / 206 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 101 - GUARDIA PERTICARA							
	missione 6.3.4.3 loc. Maute f. 13-17-36				60,000	60,00		
	missione 6.3.5.3 valle D'Antuono f.18-19-20-35				80,000	80,00		
	SOMMANO ora					140,00	57,26	8'016,40
186 / 207 A.01.003.01	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a caldo Cat 101 - GUARDIA PERTICARA							
	missione 2.1.1 verde urbano e periurbano				120,000	120,00		
	SOMMANO ora					120,00	44,74	5'368,80
	A RIPORTARE							813'313,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							813'313,46
	Parziale GUARDIA PERTICARA (Cat 101) euro							15'675,60
	MISSANELLO (Cat 108)							
187 / 208 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 108 - MISSANELLO missione 2.1.1 verde urbano e periurbano				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	57,26	2'290,40
188 / 209 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 108 - MISSANELLO missione 6.3.13.3 loc. Giardini f. 21-22-23 missione 6.3.14.3 collegamento SS598-centro abitato f. 10-11-15				60,000 80,000	60,00 80,00		
	SOMMANO ora					140,00	57,26	8'016,40
189 / 210 A.01.047.03	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza fino a 20 mt. (a caldo) Cat 108 - MISSANELLO missione 2.1.1 verde urbano e periurbano				80,000	80,00		
	SOMMANO ora					80,00	41,73	3'338,40
190 / 211 A.01.003.01	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a caldo Cat 108 - MISSANELLO Missione 2.1.1 Verde Urbano e periurbano				120,000	120,00		
	SOMMANO ora					120,00	44,74	5'368,80
	Parziale MISSANELLO (Cat 108) euro							19'014,00
	MONTEMURRO (Cat 110)							
191 / 212 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 110 - MONTEMURRO missione 2.1.1 verde urbano e periurbano				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	57,26	2'290,40
192 / 213 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 110 - MONTEMURRO missione 6.3.4.3 loc. Servigliano Santo Jaso f. 32-33 missione 6.3.7.3 loc. Le Piane f. 51-52-53				80,000 20,000	80,00 20,00		
	SOMMANO ora					100,00	57,26	5'726,00
	A RIPORTARE							840'343,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							840'343,86
193 / 214 A.01.003.01	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a caldo Cat 110 - MONTEMURRO missione 2.1.1 verde urbano e periurbano				120,000	120,00		
	SOMMANO ora					120,00	44,74	5'368,80
	Parziale MONTEMURRO (Cat 110) euro							13'385,20
	ROCCANOVA (Cat 115)							
194 / 215 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 115 - ROCCANOVA missione 2.1.1 verde urbano e periurbano				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	57,26	2'290,40
195 / 216 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 115 - ROCCANOVA missione 6.3.11.3 loc. Mandara Ranieri f. 25-27-28 missione 6.3.15.3 loc. Nice Vallarano f. 21-19				60,000 60,000	60,00 60,00		
	SOMMANO ora					120,00	57,26	6'871,20
196 / 217 A.01.003.01	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a caldo Cat 115 - ROCCANOVA missione 2.1.1 verde urbano e periurbano				120,000	120,00		
	SOMMANO ora					120,00	44,74	5'368,80
	Parziale ROCCANOVA (Cat 115) euro							14'530,40
	SAN MARTINO D'AGRI (Cat 119)							
197 / 218 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 119 - SAN MARTINO D'AGRI missione 2.1.1 verde urbano e periurbano				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	57,26	2'290,40
198 / 219 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 119 - SAN MARTINO D'AGRI missione 6.3.8.3 loc. monte Raparello				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	57,26	2'290,40
199 / 220 A.01.003.01	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a caldo Cat 119 - SAN MARTINO D'AGRI							
	A RIPORTARE							864'823,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							864'823,86
	missione 2.1.1 verde urbano e periurbano				80,000	80,00		
	SOMMANO ora					80,00	44,74	3'579,20
	Parziale SAN MARTINO D'AGRI (Cat 119) euro							8'160,00
	SANT'ARCANGELO (Cat 122)							
200 / 221 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 122 - SANT'ARCANGELO missione 6.1.1.1 fosso Sant'Antonio				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	47,57	1'902,80
201 / 222 A.01.011.16	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 200 q.li e con benna da mc 1.20, a caldo Cat 122 - SANT'ARCANGELO missione 6.1.13.2 loc. Roccolone f. 16-17				80,000	80,00		
	SOMMANO ora					80,00	70,62	5'649,60
202 / 223 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 122 - SANT'ARCANGELO missione 2.1.1 verde urbano e periurbano				80,000	80,00		
	SOMMANO ora					80,00	57,26	4'580,80
203 / 224 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 122 - SANT'ARCANGELO missione 6.3.14.3 loc. Sant'Elia f. 25 missione 6.3.16.3 loc. Rosano f. 33 missione 6.3.17.3 loc. Petto delle Serre Monte Marmarano f. 53				40,000 80,000 80,000	40,00 80,00 80,00		
	SOMMANO ora					200,00	57,26	11'452,00
204 / 225 A.01.047.03	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza fino a 20 mt. (a caldo) Cat 122 - SANT'ARCANGELO missione 2.1.1 verde urbano e periurbano				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	41,73	1'669,20
205 / 226 A.01.003.01	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a caldo Cat 122 - SANT'ARCANGELO Missione 2.1.1 Verde Urbano e periurbano missione 2.1.1 verde urbano e periurbano				20,000 200,000	20,00 200,00		
	SOMMANO ora					220,00	44,74	9'842,80
	Parziale SANT'ARCANGELO (Cat 122) euro							35'097,20
	A RIPORTARE							903'500,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							903'500,26
	MARATEA (Cat 105)							
206 / 227 A.01.001.01	Veicolo peso totale: fino a kg. 1.200 (portata kg. 600) a caldo Cat 105 - MARATEA Intervento priorità verde pubblico : loc. Castrocuco via del Mare					105,10		
	SOMMANO ora					105,10	39,57	4'158,81
207 / 228 A.01.008.03	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... tista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a freddo Cat 105 - MARATEA intervento priorità verde pubblico : loc. Casrocucco via del mare					370,00		
	SOMMANO ora					370,00	7,08	2'619,60
	Parziale MARATEA (Cat 105) euro							6'778,41
	NEMOLI (Cat 111)							
208 / 229 A.01.001.01	Veicolo peso totale: fino a kg. 1.200 (portata kg. 600) a caldo Cat 111 - NEMOLI intervento priorità : verde pubblico					60,82		
	SOMMANO ora					60,82	39,57	2'406,65
	Parziale NEMOLI (Cat 111) euro							2'406,65
	RIVELLO (Cat 114)							
209 / 230 A.01.001.01	Veicolo peso totale: fino a kg. 1.200 (portata kg. 600) a caldo Cat 114 - RIVELLO Intervento priorità : verde pubblico					58,13		
	SOMMANO ora					58,13	39,57	2'300,20
210 / 231 A.01.047.03	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza fino a 20 mt. (a caldo) Cat 114 - RIVELLO intervento priorità : verde pubblico					30,00		
	SOMMANO ora					30,00	41,73	1'251,90
211 / 232 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 114 - RIVELLO intervento priorità strade : strada Sant"Andrea strada coste strada Filoto strada provinciale Vignale.					18,00		
	SOMMANO ora					19,00		
						20,00		
						26,00		
	SOMMANO ora					83,00	57,26	4'752,58
	Parziale RIVELLO (Cat 114) euro							8'304,68
	TRECCHINA (Cat 129)							
212 / 233 A.01.001.01	Veicolo peso totale: fino a kg. 1.200 (portata kg. 600) a caldo Cat 129 - TRECCHINA							
	A RIPORTARE							920'990,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO							920'990,00	
	intervento priorità verde pubblico:					104,38			
	SOMMANO ora					104,38	39,57	4'130,32	
	Parziale TRECCHINA (Cat 129) euro							4'130,32	
	CASTELLUCCIO INFERIORE (Cat 89)								
213 / 234 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 89 - CASTELLUCCIO INFERIORE								
	Intervento 6.3.6 Strada Galdo - Pollino					48,00			
	Intervento 6.3.7 Strada Loc.Amoroso					40,00			
	Intervento 6.3.15 Strada Cerasia 2					40,00			
	Intervento 6.3.18 Strada Serra					40,00			
	Intervento 6.3.22 Strada Catauro - Maccarrone					40,00			
	Intervento 6.3.23 Strada Cerasia - Fagosa					40,00			
	Intervento 6.3.24 Strada Fagosa					40,00			
	Intervento 6.3.25 Strada Montagna					16,00			
	Intervento 6.3.26 Strada Magaglione					16,00			
	SOMMANO ora					320,00	57,26	18'323,20	
	Parziale CASTELLUCCIO INFERIORE (Cat 89) euro							18'323,20	
	CASTELLUCCIO SUPERIORE (Cat 90)								
214 / 235 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 90 - CASTELLUCCIO SUPERIORE								
	Intervento 6.3.10 Strada S.Evraso					16,00			
	Intervento 6.3.11 Strada Guarangelo					16,00			
	Intervento 6.3.19 Strada La Torna					16,00			
	Intervento 6.3.20 Strada Perruttiero					24,00			
	Intervento 6.3.21 Strada Iacolonei					24,00			
	Intervento 6.3.22 Strada Valle Longa - Madonna del Soccorso					40,00			
	Intervento 6.3.23 Strada Vecchia Lauria					16,00			
	Intervento 6.3.24 Pista Misciarolara					24,00			
	SOMMANO ora					176,00	57,26	10'077,76	
	Parziale CASTELLUCCIO SUPERIORE (Cat 90) euro							10'077,76	
	Parziale MACROAREA POTENZA 2 (SpCat 3) euro							320'555,82	
	Parziale LAVORI A MISURA euro							953'521,28	
	----- -----								
	A RIPORTARE							953'521,28	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							955'076,88
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	MACROAREA POTENZA 2 (SpCat 3) CASTELSARACENO (Cat 91)							
216 / 237 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 91 - CASTELSARACENO Missione 6.3.11 Strada Fiumicello Missione 6.3.16 Strada Fondo Valle Racanello Missione 6.3.17 Strada Coccoaro Fondo Valle					56,00 80,00 32,00		
	SOMMANO ora					168,00	57,26	9'619,68
217 / 238 A.01.011.04	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 30 q.li e con benna da mc 0,60, a caldo Cat 91 - CASTELSARACENO Missione 6.1.3 Torrente Cogliandrino					90,00		
	SOMMANO ora					90,00	38,89	3'500,10
	Parziale CASTELSARACENO (Cat 91) euro							13'119,78
	LATRONICO (Cat 103)							
218 / 239 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 103 - LATRONICO Intervento 4.1.17 Pista Fossatelle Intervento 6.3.24 Strada PIP Agromonte Intervento 6.3.25 Strada PIP Latronico Intervento 6.3.26 Strada Valpollino-Battista Intervento 6.3.27 Strada Solarino Intervento 6.3.28 Strada Ischitelli - Colle dei Greci Intervento 6.3.28 Strada Catrapone Intervento 6.3.29 Strada Ischitelli - Colle dei Greci Intervento 6.3.30 Strada Cerri Intervento 6.3.31 Strada Pargo Intervento 6.3.32 Strada Sbfandi					16,00 48,00 16,00 32,00 32,00 32,00 32,00 40,00 48,00 48,00 16,00		
	SOMMANO ora					360,00	57,26	20'613,60
219 / 240 A.01.011.04	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 30 q.li e con benna da mc 0,60, a caldo Cat 103 - LATRONICO Intervento 6.2.2 Cunettone Peluso Intervento 6.2.4 Cunettone Rasizzo Intervento 6.2.8 Cunettone Calda					40,00 40,00 40,00		
	SOMMANO ora					120,00	38,89	4'666,80
	Parziale LATRONICO (Cat 103) euro							25'280,40
	ROTONDA (Cat 116)							
220 / 241 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 116 - ROTONDA							
	A RIPORTARE							993'477,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							993'477,06
	Intervento 6.1.7 Strada Cotura Intervento 6.1.26 Strada Lori Intervento 6.1.27 Strada Paragalline Intervento 6.1.28 Strada Fratta - Pie Valle Intervento 6.1.29 Strada Lori - Canile comunale Intervento 6.1.30 Pista Iannace Intervento 6.1.31 Pista Zircoli <p style="text-align: right;">SOMMANO ora</p>					24,00 32,00 16,00 32,00 24,00 24,00 16,00		
						168,00	57,26	9'619,68
221 / 242 A.01.011.04	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 30 q.li e con benna da mc 0.60, a caldo Cat 116 - ROTONDA Intervento 4.3.11 Pista Fiumara <p style="text-align: right;">SOMMANO ora</p>					32,00		
						32,00	38,89	1'244,48
	Parziale ROTONDA (Cat 116) euro							10'864,16
	VIGGIANELLO (Cat 130)							
222 / 243 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 130 - VIGGIANELLO Intervento 6.3.7 Strada Santo Ianni 2 Intervento 6.3.12 Strada Prantalato Intervento 6.3.19 Strada Montagna di Basso Intervento 6.3.23 Strada Torno - Visitone Intervento 6.3.29 Strada Vocolio Intervento 6.3.30 Strada Ruggio - Visitone Intervento 6.3.33 Strada comunale del Pollino Intervento 6.3.34 Strada Prastio Intervento 5.1.35 Strada Ficarelle 3 Intervento 5.1.36 Pista S.Elia Intervento 5.1.37 Pista Mancieri Intervento 5.1.38 Pista Corfo Intervento 5.1.39 Pista Lacci <p style="text-align: right;">SOMMANO ora</p>					32,00 32,00 48,00 16,00 16,00 80,00 24,00 24,00 16,00 24,00 40,00 24,00 24,00		
						400,00	57,26	22'904,00
	Parziale VIGGIANELLO (Cat 130) euro							22'904,00
	CERSOSIMO (Cat 93)							
223 / 244 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 93 - CERSOSIMO Intervento 1.2.1 -Loc. Castagnara F. 15 P.lle 181-149-118, f. 17 P.lle 4-56 <p style="text-align: right;">SOMMANO ora</p>				16,000	16,00		
						16,00	47,57	761,12
224 / 245 A.01.047.07	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza oltre i 35 mt. (a freddo) Cat 93 - CERSOSIMO Intervento 2.1.1 -Potatura Alberi <p style="text-align: right;">SOMMANO ora</p>				12,000	12,00		
						12,00	62,10	745,20
225 / 246 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 93 - CERSOSIMO <p style="text-align: right;">SOMMANO ora</p>							
	A RIPORTARE							1'028'751,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'028'751,54
	q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 93 - CERSOSIMO Intervento 4.1.1 -Loc. Monaca F. 24 P.lle 6-16 Intervento 4.1.2 -Loc. Capillo F. 15 P.lle 17.				20,000 8,000	20,00 8,00		
	SOMMANO ora					28,00	47,57	1'331,96
226 / 247 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 93 - CERSOSIMO Intervento 6.3.1.2 - Manutenzione Scarpate - Strada Comunale SS. 482 -Colonia Montana. F. 10 P.lle Strade Intervento 6.3.2.2 - Manutenzione Scarpate - Strada Comunale Loc. Monaca F. 15-16. Intervento 6.3.3.2 - Manutenzione Scarpate - Strada Comunale Cersosimo Loc. Madarosa F. 8-5. Intervento 6.3.4.2 - Manutenzione Scarpate - Strada Comunale Loc. Ciccaroni Mancosa F. 8-10. Intervento 6.3.5.2 - Manutenzione Scarpate - Strada Comunale Loc. Filici Monaca Pulli F. 10-12.				8,000 12,000 16,000 12,000 8,000	8,00 12,00 16,00 12,00 8,00		
	SOMMANO ora					56,00	57,26	3'206,56
	Parziale CERSOSIMO (Cat 93) euro							6'044,84
	SAN COSTANTINO ALBANESE (Cat 118)							
227 / 248 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 118 - SAN COSTANTINO ALBANESE Intervento 1.2.1 -Loc. Bracullo-Lanzatico F. 36 P.la 2 Intervento 1.2.3 -Loc.Farneta Timpone S. Nicola F. 15 P.la 10.				12,000 16,000	12,00 16,00		
	SOMMANO ora					28,00	47,57	1'331,96
228 / 249 A.01.047.07	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza oltre i 35 mt. (a freddo) Cat 118 - SAN COSTANTINO ALBANESE Intervento 2.1.1 -Potatura Alberi				16,000	16,00		
	SOMMANO ora					16,00	62,10	993,60
229 / 250 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 118 - SAN COSTANTINO ALBANESE Intervento 4.1.1 -Loc. Belvedere F. 36 P.la 6				8,000	8,00		
	SOMMANO ora					8,00	47,57	380,56
230 / 251 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 118 - SAN COSTANTINO ALBANESE Intervento 6.3.2.2 - Manutenzione Scarpate - Strada Comunale Loc. Conserva. Intervento 6.3.3.2 - Manutenziione Scarpate - Strada Comunale Loc. Piano Frassino. Intervento 6.3.4.2 - Manutenziione Scarpate - Strada Comunale Loc. Martorino. Intervento 6.3.5.2 - Manutenziione Scarpate - Strada Comunale				14,000 16,000 12,000	14,00 16,00 12,00		
	A RIPORTARE					42,00		1'035'996,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					42,00		1'035'996,18
	Loc. Bracullo Destre. Intervento 6.3.11.1 -Pulizia Cunette e Tombini - Strada Comunale Loc. Varie				12,000	12,00		
					24,000	24,00		
	SOMMANO ora					78,00	57,26	4'466,28
	Parziale SAN COSTANTINO ALBANESE (Cat 118) euro							7'172,40
	NOEPOLI (Cat 112)							
231 / 252 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 112 - NOEPOLI Intervento 1.2.4 -Loc. S. Oronzo F. 1 P.IIa 78.				16,000	16,00		
	SOMMANO ora					16,00	47,57	761,12
232 / 253 A.01.047.07	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza oltre i 35 mt. (a freddo) Cat 112 - NOEPOLI Intervento 2.1.1 -Potatura Alberi				10,000	10,00		
	SOMMANO ora					10,00	62,10	621,00
233 / 254 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 112 - NOEPOLI Intervento 4.1.1 -Loc. Pantano F. 13.				16,000	16,00		
	SOMMANO ora					16,00	47,57	761,12
234 / 255 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 112 - NOEPOLI Intervento 6.2.1 -Loc. Timpa Castiglione Intervento 6.3.1.2 -Pulizia di Scarpate Strada Comunale EX SS.92 - Loc. Farneta. Intervento 6.3.3.2 -Pulizia di Scarpate- Strada Comunale Ex SS.92 - Loc. Scazzariello. Intervento 6.3.10.2 -Pulizia di Scarpate- Strada Comunale -Loc. Sarmento Intervento 6.3.11.2 -Pulizia di Scarpate- Strada Comunale -Loc. Fosso Carbone. Intervento 6.3.13.2 -Pulizia di Scarpate- Strade Comunali -Loc. Varie				12,000	12,00		
					8,000	8,00		
					16,000	16,00		
					8,000	8,00		
					20,000	20,00		
					24,000	24,00		
	SOMMANO ora					88,00	57,26	5'038,88
	Parziale NOEPOLI (Cat 112) euro							7'182,12
	SAN PAOLO ALBANESE (Cat 120)							
235 / 256 A.01.047.07	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza oltre i 35 mt. (a freddo) Cat 120 - SAN PAOLO ALBANESE Intervento 2.1.1 -Potatura Alberi				8,000	8,00		
	SOMMANO ora					8,00	62,10	496,80
	A RIPORTARE							1'048'141,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'048'141,38
236 / 257 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 120 - SAN PAOLO ALBANESE Intervento 3.2.1 -Loc. Monaca F.27. Intervento 3.2.2 -Loc. Capillo F. 20.				8,000 8,000	8,00 8,00		
	SOMMANO ora					16,00	47,57	761,12
237 / 258 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 120 - SAN PAOLO ALBANESE Intervento 4.1.1 -Loc. Maitano F. 6 P.Ila 98				8,000	8,00		
	SOMMANO ora					8,00	47,57	380,56
238 / 259 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 120 - SAN PAOLO ALBANESE Intervento 6.3.1.2 -Manutenziione Scarpate- Strada Comunale Loc. Frascira. F. 10-13 Intervento 6.3.3.2 -Manutenzione Scarpate- Strada Comunale Loc.Cicalella F. 10. Intervento 6.3.4.2 -Manutenzione Scarpate- Strada Comunale Loc. Prastia F 23-22-17.				8,000 8,000 16,000	8,00 8,00 16,00		
	SOMMANO ora					32,00	57,26	1'832,32
	Parziale SAN PAOLO ALBANESE (Cat 120) euro							3'470,80
	TERRANOVA DEL POLLINO (Cat 127)							
239 / 260 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 127 - TERRANOVA DEL POLLINO Intervento 1.3.1 -Loc. Pietà-Calvario-Sciartaglie F.14 P. Strade-87 Intervento 1.3.2 -Loc. -Fossi F. 9 P.Ila Strada.				10,000 12,000	10,00 12,00		
	SOMMANO ora					22,00	47,57	1'046,54
240 / 261 A.01.047.07	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza oltre i 35 mt. (a freddo) Cat 127 - TERRANOVA DEL POLLINO Intervento 2.1.1 -Potatura Alberi				14,000	14,00		
	SOMMANO ora					14,00	62,10	869,40
241 / 262 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 127 - TERRANOVA DEL POLLINO Intervento 3.2.1 -Loc. Pietà. Intervento 3.2.2 -Loc. Calvario.				12,000 12,000	12,00 12,00		
	SOMMANO ora					24,00	47,57	1'141,68
242 / 263 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo							
	A RIPORTARE							1'054'173,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'054'173,00
	Cat 127 - TERRANOVA DEL POLLINO Intervento 4.1.1 -Loc. Tavernola Pietrasasso-Murgie.				24,000	24,00		
	SOMMANO ora					24,00	47,57	1'141,68
243 / 264 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 127 - TERRANOVA DEL POLLINO							
	Intervento 6.3.1.2 -Manutenzione Scarpate- Strada Comunale Terranova-Casa del Conte-L. Duglia Tuppo Vuturo.				24,000	24,00		
	Intervento 6.3.2.2 -Manutenzione Scarpate- Strada Comunale Terranova-Destre delle Donne-Serra Scorzillo.				18,000	18,00		
	Intervento 6.3.3.2 -Manutenzione Scarpate- Strada Ex SS. 92-San Migalio-Alessandri del Carretto.				16,000	16,00		
	Intervento 6.3.4.2 -Manutenzione Scarpate- Strada Comunale Ex SS. 92-Pietà-Fossi.				12,000	12,00		
	Intervento 6.3.11.2 -Manutenzione Scarpate- Strada Comunale Casa del Conte- Ciglio Sambuco-Acquatremola.				12,000	12,00		
	Intervento 6.3.18.2 -Manutenzione Scarpate- Strade Comunali Loc. Varie.				20,000	20,00		
	SOMMANO ora					102,00	57,26	5'840,52
	Parziale TERRANOVA DEL POLLINO (Cat 127) euro							10'039,82
	CHIAROMONTE (Cat 94)							
244 / 265 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 94 - CHIAROMONTE							
	Intervento 6.3.18.1 Tuvolo		16,00			16,00		
	Intervento 6.3.19.1 Serrone		16,00			16,00		
	Intervento 6.3.24.1 Battifarano		16,00			16,00		
	SOMMANO ora					48,00	57,26	2'748,48
245 / 266 A.01.047.07	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza oltre i 35 mt. (a freddo) Cat 94 - CHIAROMONTE							
	Intervento 2.1.1 Potatura alberi		16,00			16,00		
	SOMMANO ora					16,00	62,10	993,60
	Parziale CHIAROMONTE (Cat 94) euro							3'742,08
	FRANCAVILLA IN SINNI (Cat 98)							
246 / 267 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0,70, a caldo Cat 98 - FRANCAVILLA IN SINNI							
	Intervento 6.1.2 Pantoni		24,00			24,00		
	SOMMANO ora					24,00	47,57	1'141,68
247 / 268 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 98 - FRANCAVILLA IN SINNI							
	A RIPORTARE							1'066'038,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'066'038,96
	Intervento 6.3.6.1 Castellana Intervento 6.3.1.1 Bruscata Intervento 6.3.15.1 Alvanosa SOMMANO ora		16,00 30,00 16,00			16,00 30,00 16,00	57,26	3'550,12
	Parziale FRANCAVILLA IN SINNI (Cat 98) euro							4'691,80
	SENISE (Cat 124)							
248 / 269 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 124 - SENISE Intervento 6.3.1. Codicino Intervento 6.3.19.1 Lanzerna - Fossi Intervento 6.3.15.1 Vigna della Vena Intervento 6.3.17.1 Visciglio Intervento 6.1.5 Fosso Fengasi SOMMANO ora		24,00 24,00 24,00 8,00 16,00			24,00 24,00 24,00 8,00 16,00	57,26	5'496,96
249 / 270 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 124 - SENISE Intervento 2.1.1 Campo Sportivo Intervento 2.1.1 Antico mercato Intervento 2.1.1 Macroattrattore SOMMANO ora		16,00 24,00 24,00			16,00 24,00 24,00	57,26	3'664,64
250 / 271 A.01.047.07	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza oltre i 35 mt. (a freddo) Cat 124 - SENISE Intervento 2.1.1 Potatura alberi SOMMANO ora		16,00			16,00	62,10	993,60
	Parziale SENISE (Cat 124) euro							10'155,20
	LAGONEGRO (Cat 102)							
251 / 272 A.01.008.03	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... tista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a freddo Cat 102 - LAGONEGRO Strade Comunali - Trattori vari - Sfalcio erba SOMMANO ora				780,000	780,00	7,08	5'522,40
252 / 273 A.01.011.06	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 30 q.li e con benna da mc 0,60, a freddo Cat 102 - LAGONEGRO Strade Comunali - Trattori Vari SOMMANO ora				156,000	156,00	6,92	1'079,52
253 / 274	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone							
	A RIPORTARE							1'086'346,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'086'346,20
A.01.003.03	ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a freddo Cat 102 - LAGONEGRO Verde Urbano e Periurbano - Trasporto mariale legnoso Loc. Varie				156,000	156,00		
	SOMMANO ora					156,00	7,51	1'171,56
	Parziale LAGONEGRO (Cat 102) euro							7'773,48
	LAURIA (Cat 104)							
254 / 275 A.01.008.03	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... tista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a freddo Cat 104 - LAURIA Strade Comunali - Trattori vari - Sfalcio erba				780,000	780,00		
	SOMMANO ora					780,00	7,08	5'522,40
255 / 276 A.01.011.06	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 30 q.li e con benna da mc 0,60, a freddo Cat 104 - LAURIA Strade Comunali - Trattori Vari				156,000	156,00		
	SOMMANO ora					156,00	6,92	1'079,52
256 / 277 A.01.047.01	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza fino a 20 mt. (a freddo) Cat 104 - LAURIA Verde Urbano e Periurbano - Potature Piante Loc. Varie				117,000	117,00		
	SOMMANO ora					117,00	9,88	1'155,96
257 / 278 A.01.003.03	Autocarro con tipo di allestimento idoneo all'impiego, anche con cassone ribaltabile sia posteriormente che su tre lati, a due o più assi, peso totale: fino a t. 6 (portata t. 3,5), a freddo Cat 104 - LAURIA Verde Urbano e Periurbano - Trasporto materiale legnoso Loc. Varie				156,000	156,00		
	SOMMANO ora					156,00	7,51	1'171,56
	Parziale LAURIA (Cat 104) euro							8'929,44
	CALVERA (Cat 87)							
258 / 279 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 87 - CALVERA Intervento 6.3.16.1 - Strada Serrapotina					24,00		
	SOMMANO ora					24,00	57,26	1'374,24
259 / 280 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0,70, a caldo Cat 87 - CALVERA Intervento 6.3.17 - Percorso Calvario-Monte Zingarello Fg. 10 Intervento 6.3.18 - Loc. Ginestrosa- S.Andrea Fg. 9					8,00		
						2,00		
	A RIPORTARE					10,00		1'097'821,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					10,00		1'097'821,44
	SOMMANO ora					10,00	47,57	475,70
	Parziale CALVERA (Cat 87) euro							1'849,94
	CARBONE (Cat 88)							
260 / 281 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 88 - CARBONE Intervento 6.3.6.1 - Strada Ponte Serrapotamo-Faraco-Misillera Fg. 35-37-38-39-40-51 Intervento 6.3.7.1 - Strada Ponte sul Serrapotamo-Crocevia Fg. 31-32-33-35 Intervento 6.3.21 - Strada Torrente Vallone - S. Iorio Fg. 4-5-6 Intervento 6.3.27 - Strada Serrapotina Fg. 11-12					8,00 8,00 8,00 8,00		
	SOMMANO ora					32,00	57,26	1'832,32
261 / 282 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 88 - CARBONE Intervento 6.3.23 - Loc.Cotura - Zupane - Fraticelli Fg. 19 - 29 - Sistemazione sede stradale					8,00		
	SOMMANO ora					8,00	47,57	380,56
	Parziale CARBONE (Cat 88) euro							2'212,88
	CASTRONUOVO SANT'ANDREA (Cat 92)							
262 / 283 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 92 - CASTRONUOVO SANT'ANDREA Intervento 6.3.26.1 - Strada S. Maria - Tifirizzi Fg. 24 - 25 - 26 - 27 Intervento 6.3.27.1 - Strada Nocaro-Nocariello Fg. 28 - 29 - 30 Intervento 6.3.28.1 - Strada Sella del Titolo Fg. 7-8-11-15-27-28 Intervento 6.3.30 - Strada Spadarea Fg. 13-17-18-21-22 Intervento 6.3.31 - Strada Calluzzi Fg. 21-24-25-35 Intervento 6.3.32 - Strada Celagresti Fg. 24-25-36-37					8,00 8,00 8,00 4,00 4,00 4,00		
	SOMMANO ora					36,00	57,26	2'061,36
	Parziale CASTRONUOVO SANT'ANDREA (Cat 92) euro							2'061,36
	EPISCOPIA (Cat 96)							
263 / 284 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 96 - EPISCOPIA Intervento 6.3.17 - Strada Valle del Ponte Fg. 4 - 7 - 9 Intervento 6.3.18 - Strada Abitato-Cornale-Incrocio S. Maria Fg. 2-3-4-9-10					8,00 8,00		
	SOMMANO ora					16,00	57,26	916,16
264 / 285 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0.70, a caldo Cat 96 - EPISCOPIA							
	A RIPORTARE							1'103'487,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'103'487,54
	Interventi 4.2.1- 4.2.2 - Antica strada comunale per Francavilla Fg. 20-23-24-25 P.IIa Strade					40,00		
	SOMMANO ora					40,00	47,57	1'902,80
	Parziale EPISCOPIA (Cat 96) euro							2'818,96
	FARDELLA (Cat 97)							
265 / 286 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 97 - FARDELLA Intervento 6.3.19.1 - Strada Bivio Fardella - Bivio Ponte Chiaromonte Fg.13-20-21-22-25-38					8,00		
	SOMMANO ora					8,00	57,26	458,08
266 / 287 A.01.047.03	Nolo di autoscala, piattaforma di lavoro o automezzo con braccio telescopico completo di cestello, dati in sito, compresi viaggio per a e da luogo d'impegno all'inizio ed al termine del nolo, permessi comunali compresi. piattaforma per altezza fino a 20 mt. (a caldo) Cat 97 - FARDELLA Intervento 2.1.1 - Verde Urbano e Periurbano - Potatura di alberi: nel Parco Barbattavio lungo linea di recinzione, in zona Calvario, in area Laghetto e lungo EX SS 104 in area periurbana					32,00		
	SOMMANO ora					32,00	41,73	1'335,36
	Parziale FARDELLA (Cat 97) euro							1'793,44
	SAN CHIRICO RAPARO (Cat 117)							
267 / 288 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 117 - SAN CHIRICO RAPARO Intervento 6.3.13.1 - Strada fondo valle Racanello Fg. 44-45-46-47-48-49-50-51-57-58-61-63-67 Intervento 6.3.14.1 - Strada Loc. Mattine Fg. 52-53-54-56-58-61					32,00		
	SOMMANO ora					8,00		
						40,00	57,26	2'290,40
	Parziale SAN CHIRICO RAPARO (Cat 117) euro							2'290,40
	TEANA (Cat 126)							
268 / 289 A.01.008.01	Trattore su 4 ruote gommate, larghezza massima mt. 1,50, lunghezza massima mt. 2,50, altezza circa mt. 2,00 della capacità di traino, su terreno inclinato o piano, di almeno 100 q. ... utista, il carburante ed il lubrificante. Il personale di guida deve prestarsi al carico e scarico del materiale a caldo Cat 126 - TEANA Intervento 6.3.23 - Strada S. Maria Monte Fg. 17 - 19 - 20 - 21 - 22					16,00		
	SOMMANO ora					16,00	57,26	916,16
269 / 290 A.01.011.07	Escavatore tipo cingolato oleodinamico con attrezzatura per lavori di scavo, caricamento, reinterro, sollevamento, demolizione, misurato a peso: fino a 50 q.li e con benna da mc 0,70, a caldo Cat 126 - TEANA Intervento 6.3.15 - Loc. Sammarella- Pedicale Fg. 6 - 7 - Ripristino sede							
	A RIPORTARE							1'110'390,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo CATEGORIE</u>	
001	ACCETTURA	2'233,14
002	ALIANO	2'233,14
003	BERNALDA	48'034,56
004	CALCIANO	18'115,28
005	CIRIGLIANO	2'233,14
006	COLOBRARO	7'798,83
007	CRACO	7'798,83
008	FERRANDINA	13'742,43
009	GARAGUSO	2'233,14
010	GORGOGNONE	2'233,14
011	GRASSANO	19'102,70
012	GROTTOLE	20'672,80
013	IRSINA	20'293,60
014	MATERA	55'259,40
015	MIGLIONICO	6'454,50
016	MONTALBANO JONICO	12'052,56
017	MONTESCAGLIOSO	3'624,38
018	NOVA SIRI	6'090,00
019	OLIVETO LUCANO	0,00
020	PISTICCI	28'964,13
021	POLICORO	22'046,88
022	POMARICO	6'467,71
023	ROTONDELLA	0,00
024	SALANDRA	0,00
025	SAN GIORGIO LUCANO	0,00
026	SAN MAURO FORTE	0,00
027	SCANZANO JONICO	15'776,28
028	STIGLIANO	0,00
029	TRICARICO	30'984,82
030	TURSI	52'256,85
031	VALSINNI	0,00
032	ABRIOLA - PZI	0,00
033	ACERENZA	1'832,32
034	ALBANO DI LUCANIA	5'491,00
035	ANZI	0,00
036	ATELLA	0,00
037	AVIGLIANO	0,00
038	BALVANO	0,00
039	BANZI	0,00
040	BARAGIANO	0,00
041	BARILE	3'555,00
042	BELLA	3'398,40
043	BRIENZA	30'334,40
044	BRINDISI DI MONTAGNA	0,00
045	CALVELLO	0,00
046	CAMPOMAGGIORE	5'491,00
047	CANCELLARA	0,00
048	CASTELGRANDE	0,00
049	CASTELMEZZANO	0,00
050	FILIANO	0,00
051	FORENZA	2'233,14
052	GENZANO DI LUCANIA	1'832,32
053	GINESTRA	10'392,00
054	LAURENZANA	0,00
055	LAVELLO	36'634,40
056	MASCHITO	6'495,00
057	MELFI	19'744,80
058	MONTEMILONE	7'794,00
059	MURO LUCANO	20'379,20
060	OPPIDO LUCANO	1'832,32
061	PALAZZO SAN GERVASIO	0,00
062	PESCOPAGANO	4'665,20
063	PICERNO	0,00
064	PIETRAGALLA	0,00
065	PIETRAPEROSA	0,00
066	PIGNOLA	0,00
067	POTENZA	0,00
068	RAPOLLA	0,00
069	RAPONE	0,00
070	RIONERO IN VULTURE	0,00
071	RIPACANDIDA	16'887,00
	A RIPORTARE	585'693,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	585'693,74
072	RUOTI	0,00
073	RUVO DEL MONTE	0,00
074	SAN CHIRICO NUOVO	1'832,32
075	SAN FELE	0,00
076	SANTANGELO LE FRATTE	4'796,40
077	SASSO DI CASTALDA	0,00
078	SATRIANO DI LUCANIA	0,00
079	SAVOIA DI LUCANIA	637,20
080	TITO	0,00
081	TOLVE	1'832,32
082	TRIVIGNO	5'491,00
083	VAGLIO DI BASILICATA	17'094,48
084	VENOSA	15'588,00
085	VIETRI DI POTENZA - PZ1	0,00
086	ARMENTO - PZ2	12'240,00
087	CALVERA	1'849,94
088	CARBONE	2'212,88
089	CASTELLUCCIO INFERIORE	18'323,20
090	CASTELLUCCIO SUPERIORE	11'633,36
091	CASTELSARACENO	13'119,78
092	CASTRONUOVO SANT'ANDREA	2'061,36
093	CERSOSIMO	6'044,84
094	CHIAROMONTE	3'742,08
095	CORLETO PERTICARA	0,00
096	EPISCOPIA	2'818,96
097	FARDELLA	1'793,44
098	FRANCAVILLA IN SINNI	4'691,80
099	GALLICCHIO	15'675,60
100	GRUMENTO NUOVA	16'609,60
101	GUARDIA PERTICARA	15'675,60
102	LAGONEGRO	7'773,48
103	LATRONICO	25'280,40
104	LAURIA	8'929,44
105	MARATEA	6'778,41
106	MARSICO NUOVO	21'574,80
107	MARSICOVETERE	10'338,80
108	MISSANELLO	19'014,00
109	MOLITERNO	24'512,80
110	MONTEMURRO	13'385,20
111	NEMOLI	2'406,65
112	NOEPOLI	7'182,12
113	PATERNO	27'909,20
114	RIVELLO	8'304,68
115	ROCCANOVA	14'530,40
116	ROTONDA	10'864,16
117	SAN CHIRICO RAPARO	2'290,40
118	SAN COSTANTINO ALBANESE	7'172,40
119	SAN MARTINO D'AGRI	8'160,00
120	SAN PAOLO ALBANESE	3'470,80
121	SAN SEVERINO LUCANO	0,00
122	SANT'ARCANGELO	35'097,20
123	SARCONI	6'370,40
124	SENISE	10'155,20
125	SPINOSO	17'822,40
126	TEANA	2'725,52
127	TERRANOVA DEL POLLINO	10'039,82
128	TRAMUTOLA	8'039,60
129	TRECCHINA	4'130,32
130	VIGGIANELLO	22'904,00
131	VIGGIANO	3'579,20
132	REGIONE BASILICATA	0,00
	Totale CATEGORIE euro	1'112'199,70
	Data, 04/05/2023	
	Il Tecnico	
	----- ----- -----	
	A RIPORTARE	